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År 1903 började Bröderna Justus och Fritz Miller gjuta 
möbelbeslag i Bankeryd, Småland. De var skickliga 
hantverkare som noggrant såg till att produkterna de 
levererade var av högsta kvalitet.

I dag, fem generationer senare, är familjen Miller
lika passionerade av att leverera hållbart
designade kvalitetsprodukter.

Ett familjeföretag sedan 1903

Med tanke på hur mycket tid din familj 
tillbringar i badrummet är ni värda något extra. 
Som en tidlös skön design som (liksom din 
familj) blir vackrare med åren. Plus omsorgen i 
de noggrant utvalda materialen och i alla små 
detaljer som underlättar och förskönar. Och inte 
minst valfriheten som ger dig det badrum du 
verkligen vill ha.

Att vi tycker det är viktigt att hela familjen trivs 
har att göra med att vi själva är ett 
familjeföretag som i fem generationer levererat 
äkthet och tradition. Vi tror att även din familj 
mår bra av rejäl livskvalitet även i badrummet. 
Vi kallar det the Miller Way.

Your way.
The Miller Way.



Det första intrycket skapas av form, proportioner och 
material i samspel. Det är i mötet med badrummet som 
kvaliteten blir tydlig. Där finns de små detaljerna som gör 
den stora skillnaden, valda för att hålla över tid, både i 
uttryck och i funktion.

Trä som åldras vackert och material som känns rätt 
både för ögat och handen. 

Detaljer skapade för att fungera lika bra år efter år. 
Förvaring som är genomtänkt, praktisk och självklar 
i vardagen.

Det är först när du använder badrummet som du 
verkligen förstår det. När design och funktion samverkar 
på ett sätt som känns naturligt. Ett badrum skapat 
för långvarig kvalitet och för att leva med, varje dag.

4e och 5e generationen Miller

Ett badrum är mer än en plats - det är en del av familjens vardag, 
idag och för generationer framåt.



55 och 65 cm
Klassiskt handgjort engelskt porslin
med matchande toalettstolar.

Classic   48 Sky Spegelskåp   52

Hela vägen till taket höga Sky spegelskåp.
Kombibera fritt 60 och 80 cm breda skåp
113 och 133 cm höga med eller utan 
LED belysning.

40, 60, 80, 100, 120 och 160 cm
Classic vit, midnight blå, charcoal svart, 
highland grön, coffee cream och 
cotton cream.

60, 80, 100, 120 and 160 cm
Klassiska ramspegelluckor och lådor 
naturell ek, varm ek, mörkgrå och vit.

Flera former och storlekar av dimbara LED 
speglar med indirekt ljus. Välj mellan 
styrning via väggbrytare eller touch-sensor 
på spegelytan.

Tekniskt kraftfull LED belysning skapar 
lysande linjer med bättre färgåtergivning. 
Perfekt vid exempelvis sminkning 
eller rakning.

Heltäckande porslinshandfat i storlekar upp 
till 160 cm. Fristående porslinshandfat i flera 
storlekar. Färgat porslin.

City    14 Kensington   24

Ambient Speglar   54 Handfat   62  -  Blandare   65Linear LED Spegelskåp  56

New York   32

London   40

40, 60, 80, 100, 120 och 160 cm
Ramspegelluckor och lådfronter
naturell ek.

40, 60, 80, 100, 120 och 160 cm
Släta luckor och lådfronter. Vit, ljus ek 
och mörk ek



Möbler
14	 City

24	 Kensington

32	 New York

40	 London

48	 Classic porslin 

52	 Sky spegelskåp 

54	 Ambient speglar

56	 Spegelskåp och speglar 

62	 Handfat och toalettstolar

65	 Blandare

67	 Handtag och knoppar

Badrumstillbehör
68	 Badrumstillbehör: 
	 krokar, toalettpappershållare m.m.

Badrumstillbehör  68

De praktiska hjälpredorna som skapar ordning i ditt badrum: 
krokar, toalettpappershållare, handduksstänger mugghållare, 
tvålpumpar, klädkrokar, duschkorgar glashyllor m.m. 
- skruva eller limma upp dina tillbehör.

En god morgon.
Och en lika god kväll.
På morgonen är det fullt av förväntan. 
På kvällen fylls det av ett avslappnande lugn. 
Badrummet har en viktig roll för alla – för både 
den stora familjen och den lilla. Därför är det 
viktigt att badrummet sprider den där lilla extra 
sköna känslan som gör att vi mår gott. 

Vi är alla unika, med olika smak och behov, och vi 
behöver ett badrum som är anpassat till vår egen 
personlighet. Valfriheten i vårt breda utbud av 
badrumsmöbler och tillbehör ger dig chansen att 
förverkliga dina egna drömmar. 



Det är svårt att förklara den där känslan. 
När något känns riktigt bra, från insidan 
och ut. Vi jobbar ständigt med dom små 
detaljerna - som i slutändan gör våra 
badrumsmöbler bättre. 

Detaljer som kanske inte alltid syns men 
känns och märks efter år av användning. 
En garanterat högre standard utan att göra 
en mängd tillval. Rum för känslor 
- the Miller Way.

Varför ska man 
välja Miller Badrum?

Spegelskåp och speglar i flera storlekar med effektiv,
stilren och dimbar LED belysning.

Massiva kantlister och massiva fronter håller längre.

Inredning av ek, antiglid mattor och raka insidor ger dig 
optimal förvaring.

Öppna och stäng lådor och känn kvalitén. Vi använder 
endast de bästa beslagen till våra möbler.
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Äkta porslin och gedigna blandare med högsta kvalitet 
från Italien.

Medvetna materialval för en hållbar produkt med bästa finish. 
Mängder av kombinationer vad gäller form, storlek och färg.

Gångjärnen till spegelskåpens dubbelsidiga spegeldörrar 
går att justera i alla led och är mjukstängande.

Mittdelare i alla spegelskåp för stabilitet och flexibilitet när det 
gäller hyllornas placering.

Våra förvaringsskåp erbjuder flera valmöjligheter 
till bästa möjliga förvaring. 

Fullt utdragbara och mjukstängande lådor. Den undre lådan är 
högre för att underlätta vid förvaring av högre flaskor.
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Kombinera Spegelskåpen Sky i bredderna 60 och 80 cm för att 
fylla din vägg med spegel-förvaring hela vägen upp till taket. 
Välj mellan höjderna Sky High för takhöjd ca 240 cm eller 
Sky Higher för takhöjd ca 260 cm. Dubbelsidiga spegeldörrar 
och flyttbara glashyllor. 

Välj skåp med eller utan LED underbelysning. 
Möjligt att välja spegelsida som avslut och så många 
LED-sidoljus som ni önskar att ha – mellan varje 
skåpsstomme, i ytterändarna eller enligt era egna önskemål. 

Sky spegelskåp High 60x113 cm med tillval Led sidobelysning Sky spegelskåp High 80x113 cm

Tillval Led sidobelysning och spegelsida Välj skåp med eller utan underbelysning Mittdelare för mer flexibel placering av hyllor
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Sky spegelskåp tar badrummet 
till nya höjder Dimbar LED TOUCH



Speglar Ambient LED

Ambient är en serie dimbara LED speglar med kraftfullt 
indirekt stämningsfullt ljus. Välj spegel med eller utan 
touch-funktion (knapp på spegel). Med eller utan klassisk 
fasettslipad kant. Finns i flera former och storlekar.

TOUCH: Justera steglöst med touch sensorn från 3000K -6000K 
som upplevs från varmare till kallare ljus. 

DIM: Dim är alltid 3000K och ljusstyrkan styrs 
via väggbrytaren.

Oval Dim 90 x 100 cm

Oval Touch 40 x 80 cm

Oval Touch 50 x 100 cm Classic fasettslipad kant

Rund Dim 70 cm classic fasettslipad kant Format Touch 80 x 90 cm

Dimbar LED TOUCHDIM
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Belysningen är integrerad i spegelskåpens sidor och är endast 
16x16 mm. Ljuset lyser både framåt och inåt i spegelskåpen.

Mittdelare i alla spegelskåp för stabilitet och flexibilitet när det 
gäller hyllornas placering.

Tekniskt kraftfull LED-belysning skapar lysande linjer med 
bättre färgåtergivning. 

Underbelysning är ett tillval som ger ett effektfullt 
ljus över handfatet.

Styr ljusstyrkan med en touch-sensor. Spegelskåpet 
memorerar önskad ljusstyrka när du tänder och släcker 
på väggen.
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En ljusare framtid 
börjar i ditt badrum.
Våra Linear LED spegelskåp finns utrustade med Linear 
LED-belysning. Ett energisnålt och samtidigt kraftfullt ljus 
som ger en jämnare spridning utan skuggor eftersom det 
lyser från sidorna. 

Den inbyggda touch-sensorn gör att du med en lätt beröring 
får precis den mängd ljus du önskar – och spegelskåpet 
kommer ihåg din inställning till nästa gång. 

Funktionellt, praktiskt och vackert. 
De tunna ljusramperna lyser både utanpå och inuti 
spegelskåpet och ser till att du får en lysande stund 
i badrummet. 

Dimbar LED TOUCH
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Edge
Vackert heltäckande porslinshandfat, finns i fyra färger. 
Handfatet kan enbart placeras ovanpå en kommod. 
Överfyllnadshålet är glaserat. Bottenventilen finns i 
färgmatchat porslin för att skapa en enhetlig look.
Med en längre leveranstid kan man även få dessa 
handfat utan blandarhål.

Bloc
Generöst heltäckande handfat i porslin. Finns i utföranden 
matt vit och blank vit. Handfatet kan placeras på en kommod 
men också väggbultas. Bottenventilen finns i färgmatchat 
porslin för att skapa en enhetlig look.

Coffee cream Matt vitCotton cream Blank vit

Heltäckande porslinshandfat i
storlekar upp till 160 cm

Matt vit Blank vit

Se mer på sida 62



Ett urval av bänkskivor där omsorg om 
material och uttryck står i fokus.
Material där känsla, uttryck och hållbarhet 
samverkar över tid. Äkta Carraramarmor har 
länge varit en självklar del av vårt sortiment 
– en klassiker med naturlig variation och ett 
tidlöst uttryck

Som komplement erbjuder vi även Silestone, 
en stenkomposit i tre naturnära färger. 
Materialet är extremt tåligt, icke-poröst och 
hygieniskt, med en jämn och lättskött yta 
som passar väl i badrumsmiljö.

Naturliga
stenbänkskivor
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Måttbeställda bänkskivor? 
Kombinera våra lådkommoder och lägg en skiva över. 
Kontakta oss så hjälper vi er med ritning.



Variation i utseende
Våra stenbänkskivor är tillverkade av äkta sten, vilket 
innebär att färg och struktur varierar från sten till sten. 
Det hjälper dig att skapa en naturlig och personlig charm 
i ditt nya badrum. För att få en tålig yta är alla våra 
bänkskivor impregnerade.

Carraramarmor
Den klassiska marmorn från italienska Carrara som varit 
favorit bland både arkitekter och skulptörer sedan 
Romarrikets glansdagar. Charm, känsla, stil och klassisk 
skönhet – och dessutom tålig tack vare att våra 
carrarabänkskivor är impregnerade.

Stenkomposit
”Silestone” har med sitt sofistikerade utseende och känslan 
som hos natursten. I flera avseenden har den en högre kvalitet 
med en mycket hög hårdhet.

Coral Clay
Polerad yta

Snowy Ibiza
Polerad yta

Brass Relish
Halvmatt yta
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CITY

14        CITY Miller Badrum 2026 

Den silkeslena ytan är lika behaglig att se på som att ta på. 
En egen nivå av kvalitet.

City laminatet motverkar fingeravtryck, är smuts och 
vattenavvisande och ovanligt slitstarkt tack vare den 
höga densiteten.

Konceptet ton i ton är finns i färgerna Cotton Cream och 
Coffee cream – där det är möjligt att få matchande handfat 
och WC i samma färg/ton.
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En nätt kommod med endast 35 cm djup. Välj mellan bänkskiva med fristående 
porslinshandfat eller heltäckande porslin.

Färgen Midnight blå med handtag och blandare i mässing 
är en fin kontrast som ger badrummet karaktär.

Belysning under kommod finns som tillval för samtliga lådkommoder och skapar ett 
mjukt, stämningsfullt ljus i badrummet.

Coffee Cream-kommod med Silestone bänkskiva i den varma nyansen Brass Relish. 
Den generösa bänkskivan skapar plats för personliga detaljer och vardagens ritualer.

40 / 60 / 80 / 100 / 120 / 160 CMFLERA FÄRGER SE NÄSTA UPPSLAG - FÄRGMATCHAT PORSLIN
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CITY

Kommoder har rejäla fullt utdragbara och mjukstängande 
lådor. Raka insidor i vitlackerad plåt som ger möjlighet att 
placera saker i hela lådan utan att de välter.

I den översta lådan finns vita halkskyddsmattor samt 
löstagbar avdelare i ekfinish, som hjälper till att hålla dina 
tillhörigheter organiserade och gör lådan enkel att rengöra.

Till din kommod kan du välja heltäckande porslinshandfat, 
stenbänkskiva med underlimmat porslinshandfat, alterna-
tivt bänkskiva med fristående handfat. 

Eluttag för kommoder, spegelskåp och förvaringsskåp finns som 
tillval. Komplettera din möbel med blandare och handtag för att 
sätta din karaktär på badrumsmöblerna. 

Möbeln är utformad för enkel montering och är utrustad med 
upphängningsskenor och fästen som möjliggör snabb och 
smidig justering. 

Möblerna levereras färdigmonterade från vår fabrik 
i Bankeryd, Småland.

Slitstarkt. Smuts- och vattenavvisande. Ljusbeständigt. Silkeslent.

Spegelskåp finns i matchande färger - 
Linear LED City

Fullt utdragbara och mjukstängande lådor. Övre lådan är utrustad med 
ett löstagbart inrede i trä. Vita anti-glid mattor i alla lådor.

Silestone bänkskiva 20 mm med fristående porslinshandfatHeltäckande porslinshandfat BlocHeltäckande porslinshandfat Edge
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Färger

Charcoal svart
NCS S8500-N

Midnight blå
NCS S8010-R70B

Coffee cream
NCS S4005-Y50R
Välj Edge handfat och 
toalettstol ton i ton

Classic vit
NCS S0502-Y

Cotton cream
NCS S2010-Y30R
Välj Edge handfat och 
toalettstol ton i ton

Highland grön
NCS S7005-B50G

Midnight blåClassic vit

Coffee creamHighland grön

Charcoal svart

Cotton cream

CITY DETALJER

Silkeslen yta
Känn på möblerna - den silkeslena ytan 
är lika behaglig att ta på som den är 
att se på. 

Matt yta
Den matta ytan reflekterar minimalt 
med ljus och skapar en sober effekt i 
ditt badrum.

Anti fingeravtryck 
Det innovativa materialet i ytan 
motverkar fingeravtryck och är tack 
vare sin exceptionella täthet smuts- 
och vattenavvisande. 

Reptåligt material
Tekniken i materialet är den 
mest reptåliga yta vi kan erbjuda. 
Ökad slitstyrka ger längre hållbarhet.

1. Heltäckande porslinshandfat
2. Stenbänkskiva och underlimmat porslinshandfat
3. Stenbänkskiva med fristående porslinshandfat

1. Luckkommod med heltäckande handfat, endast 35 cm djup
2. Luckkommod med bänkskiva och handfat

Heltäckande handfat

Fristående handfat för bänkskiva, blandare monteras på bänkskivaFristående handfat för bänkskiva blandare monteras på tvättfat

Lådkommoder på flera sätt: Luckkommoder på två sätt:

TräbänkskivaStenbänkskiva

Stenbänkskiva med underlimmat porslinshandfat

Bänkskiva City Laminat 18 mmSten 30 mm

Silestone 20 mm

Carrara Marmor

Coral Clay Snowy Ibiza Brass Relish
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	 Lådkommod 2 lådor
	 Välj färg 	 788-X	

	 Lådkommod 2 lådor
	 Välj färg 	 789-X	

	 Lådkommod 2 lådor
	 Välj färg	 798-X	

Lådkommod

Kommod B594 x H625 x D448 mm Kommod B794 x H625 x D448 mm Kommod B994 x H625 x D448 mm

Bänkskiva för fristående handfat

Fristående handfat

Heltäckande porslinshandfat

	 Bänkskiva till 60 kommod B602 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 600M	 8.700 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 600SI	 7.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 600BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg	  600-X	 1.700 kr

	 Bänkskiva till 80 kommod B802 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 800M	 10.800 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 800CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 800SI	 9.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 800BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg	  800-X	 2.400 kr

	 Bänkskiva till 100 kommod B1002 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 1000M	 11.900 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 1000CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 1000SI	 10.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 1000BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg 	 1000-X	 2.900 kr

	 Edge porslin till 60 kommod
	 Blankt vitt		  110-60X46-01	 4.900 kr
	 Matt vitt		  110-60X46-51	 6.300 kr
	 Coffee cream	110-60X46-54	 6.300 kr
	 Cotton cream	110-60X46-58	 6.300 kr

	 Fristående porslin
	 Blankt vitt	 116W1	 5.990 kr

	 Fristående porslin
	 Blankt vitt	 171W1	 4.490 kr

	 Fristående porslin
	 Blankt vitt	 130-R40-01	 3.900 kr
	 Matt vitt	 130-R40-51	 4.900 kr
	 Coffee cream	130-R40-54	 4.900 kr
	 Cotton cream	130-R40-58	 4.900 kr	

	 Edge porslin till 80 kommod	
	 Blankt vitt		  110-80X46-01	 6.000 kr
	 Matt vitt		  110-80X46-51	 7.700 kr
	 Coffee cream	110-80X46-54	 7.700 kr
	 Cotton cream	110-80X46-58	 7.700 kr	

	 Edge porslin till 100 kommod	
	 Blankt vitt		  110-100X46-01	 7.300 kr
	 Matt vitt		  110-100X46-51	 9.300 kr
	 Coffee cream	110-100X46-54	 9.300 kr
	 Cotton cream	110-100X46-58	 9.300 kr

	 Bloc porslin till 60 kommod
	 Blankt vitt		 111-60X46-01	 5.900 kr
	 Matt vitt		  111-60X46-51	 7.600 kr

B610 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm B810 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm B1010 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm

	 Bloc porslin till 80 kommod
	 Blankt vitt 	 111-80X46-01	 7.000 kr
	 Matt vitt	 111-80X46-51	 9.000 kr

	 Bloc porslin till 100 kommod	
	 Blankt vitt 		 111-100X46-01	 8.300 kr
	 Matt vitt		  111-100X46-51	 10.500 kr

B604 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

Bänkskiva B602 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

Bänkskiva B802 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

Bänkskiva B1002 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

B804 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm B1004 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

	 Bänkskiva till 60 kommod 
	 Marmor 30 mm	 137W-600M	 20.300 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-600SI	 19.300 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-600BR	
	

	 Bänkskiva till 80 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-800M	 21.300 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-800CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-800SI	 20.300 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-800BR	

	 Bänkskiva till 100 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-1000M	 22.300 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-1000CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-1000SI	 21.300 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-1000BR	

13.800 kr 14.800 kr 15.900 kr

	 60 cm 	 80 cm 	 100 cm

CITY

* Laminatbänkskiva levereras utan hål. Håltagning görs av installatör.

B500 x D495 x H180 mm Ø460 x H130 mm Ø420 x H170 mm

Priser separat för kommod, handfat, bänkskiva och blandare

Stenbänkskiva med underlimmat porslinshandfat

Standard för 
centrerad blandare

Addera -H till nedan art.nr för 
handfart 130-R40 and 131-R40

Addera -V till nedan art.nr för 
handfart 130-R40 and 131-R40

Välj hålbild
Bänkskivorna är förberedda med hål för blandare 
och avlopp enligt ritning. Artikelnumret nedan 
avser standard med centrerad blandarplacering. 
Tillägget -H / -V i artikelnumret gäller för 
handfat 130-R40 och 131-R40.

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp
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	 Lådkommod 4 lådor
	 Välj färg 	 766-X

	 Lådkommod 4 lådor
	 Välj färg 	 777-X	

Kommod B1188 x H625 x D448 mm Kommod B1588 x H625 x D448 mm

Färg

Stenbänkskiva H30 mm

Silestone bänkskiva H20 mm

Carrara Marmor

	 Bänkskiva till 120 kommod B1205 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 1200M	 15.200 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 1200CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 1200SI	 13.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 1200BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg 	 1200-X	 3.400 kr	

	 Fristående porslin
	 Blankt vitt	 131-R40-01	 3.900 kr
	 Matt vitt	 131-R40-51	 4.900 kr
	 Coffee cream	131-R40-54	 4.900 kr
	 Cotton cream	131-R40-58	 4.900 kr

	 Edge porslin till 120 kommod	
	 Blankt vitt		  110-120X46-01	 10.500 kr
	 Matt vitt		  110-120X46-51	 13.500 kr
	 Coffee cream	110-120X46-54	 13.500 kr
	 Cotton cream	110-120X46-58	 13.500 kr

	 Edge porslin till 160 kommod	
	 Blankt vitt	 110-160X46-01	 15.700 kr
	 Matt vitt	 110-160X46-51	 19.900 kr
	 Coffee cream	 110-160X46-54	 19.900 kr
	 Cotton cream	 110-160X46-58	 19.900 kr

B1210 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm B1610 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm

	 Bloc porslin till 120 kommod
	 Blankt vitt 	 111-120X46-01	 11.500 kr
	 Matt vitt 	 111-120X46-51	 14.500 kr

	 Bloc porslin till 160 kommod	
	 Blankt vitt 	 111-160X46-01	 16.700 kr
	 Matt vitt 	 111-160X46-51	 21.700 kr

B1204 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm B1610 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

27.000 kr 29.000 kr

	 120 cm 	 160 cm

60 / 80 / 100 / 120 / 160 CM

Välj färg - ersätt X i artikelnumret för val av färg

Coral Clay Snowy Ibiza Brass Relish

Laminatbänkskiva H18 mm
Se färger ovan. *Laminatbänkskiva levereras utan hål. 
Håltagning görs av installatör. 

Charcoal svart -4Classic vit -2 Midnight blå -3

Cotton cream  -10Highland grön -6 Coffee cream -7

	 Bänkskiva till 160 kommod B1605 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 1600M	 22.900 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 1600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 1600SI	 20.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 1600BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg 1600-X	 4.600 kr

Bänkskiva B1205 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

Bänkskiva B1605 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

	 Bänkskiva till 120 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-1200M	 39.800 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-1200CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-1200SI	 37.800 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-1200BR	

	 Bänkskiva till 160 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-1600M	 49.800 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-1600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-1600SI	 47.800 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-1600BR	

Tillval

	 Belysning under lådkommod, fasdimringsbart 
	 drivdon ingår, för 120/160 cm välj 2 st. 60/80 
	 60 cm kommod 	 DL3-60	  1.850 kr
	 80 cm kommod 	 DL3-80	  1.950 kr
	 100 cm kommod 	 DL3-100	  2.050 kr

	 Eluttag till nedre kommodlåda
	 Vit 	 EL1	  695 kr

	 Bottenventil till porslinshanfat
	 Porslin blank vit	 110-190-01 	1.390 kr
	 Porslin matt vit 	 110-190-51 	1.590 kr	
	 Porslin coffee cream 	110-190-54 	1.590 kr
	 Porslin cotton cream 	110-190-58 	1.590 kr			 
	 Krom 	 1968C	  545 kr

	 Bänkskiva med underlimmat handfat och fristående handfat 		
	 130-R40/131-R40 saknar breddavlopp. Montera ovan 
	 bottenventiler som ”alltid öppen”, se medföljande instruktion.

	 Passar till lådkommoder				  
	 Push funktion 	 PM-2 1.990 kr / för 2 lådor

	 Handtag
	 See sida 67

Ø400 x H165 mm

Egen bänkskiva
Vid beställning av egen bänskiva kan vi hjälpa till 
med skiss enligt våra standardmått - se porslinshandfat 
för underlimmning sida 64

-HV

Blandare till höger + vänster -HV Blandare till vänster -V

-V

Blandare till höger -H

-H

Addera -HV/-V/-H till art.nr nedan för handfat 130-R40 and 131-R40Standard för 
centrerad blandare

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp
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CITY

	 40 för bänkskiva

Mått kommod utan handfat 
B403 x H580 x D345 mm

Mått kommod utan handfat /bänkskiva
B403 x H580 x D345 mm

	 Vänsterhängd dörr	
	 Välj färg 	 784V-X 	
 
	 Högerhängd dörr	
	 Välj färg  	 784H-X 	

7.100kr

7.100kr

	 Vänsterhängd dörr	 	
	 Välj färg  	 784V-XT 	
	
	 Högerhängd dörr	
	 Välj färg  	 784H-XT 	

7.100kr

7.100kr

V

H

Kommod med dörr

	 40 för heltäckande handfat Färg
Välj färg - ersätt X i artikelnumret för val av färg

Charcoal svart -4Classic vit -2 Midnight blå -3

Cotton cream  -10Highland grön -6 Coffee cream -7

Stenbänkskiva H30 mm

Silestone bänkskiva H20 mm

Carrara Marmor

Coral Clay Snowy Ibiza Brass Relish

Laminatbänkskiva H18 mm
Se färger ovan.
*Laminatbänkskiva levereras utan hål. 
Håltagning görs av installatör. 

Tillval

	 Passar 40 kommod
	 Dörrförvaring ek  38-5 	 1.050 kr	

	 Eluttag till 40 kommod
	 Vit 	 EL2	  695 kr

	 Passar 40 kommod och förvaringsskåp i serie City	
	 Push funktion 	 PO-1 	 295 kr

	 Bottenventil
	 Porslin Blank vit 110-190-01 	 1.390 kr
	 Krom 	 1968C 	 545 kr

	 Fristående handfat 135W saknar breddavlopp. Montera ovan 
	 bottenventiler som ”alltid öppen”, se medföljande instruktion.

	 Handtag
	 See sida 67

PUSH

Priser separat för kommod, handfat, bänkskiva och blandare

	 Blank vit	 165W1 	 kr

	 Blank vit	 135W	 kr

355 m
m

405 mm Ø 400 mm

415 m
m

Ø 330 mm

Porslinshandfat

	 165W1 	 174W1

	 135W

	 Handfat 174W1
	 30 mm bänkskiva
	 Marmor 	 400M	 7.100 kr	
	 20 mm bänkskiva
	 Coral Clay 	 400CC
	 Snowy Ibiza 	 400SI	 6.600 kr
	 Brass Relish 	 400BR
	 18 mm bänkskiva	
	 Laminat välj färg*	 779-X	 1.300 kr
	 Mått B408 x D358 mm

	 Handfat 135W, *X= välj -H/-V
	 30 mm bänkskiva
	 Marmor 	 400M-X*	 7.100 kr
	 20 mm bänkskiva
	 Coral Clay 	 400CC-X*
	 Snowy Ibiza 	 400SI-X*	 6.600 kr
	 Brass Relish 	 400BR-X*
	 18 mm bänkskiva	
	 Laminat välj färg*	 779-X	 1.300 kr
	 Mått B408 x D358 mm

-V

-H

Bänkskiva handfat 174W

Bänkskiva för handfat 135W

Porslinshandfat

	 Blank vit	 174W1 	 kr

Handfat saknar
breddavlopp
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Högskåp 40 cm 
793H-7
Coffee cream

Högskåp 40 cm 
792H-3
Midnight blå

Upphängningsskenor och upphängningsbeslag för justerbar & snabb montering. Mjukstängande dörrar och lådor med inbyggda dämoare. 
V står för vänsterhängd och H står för högerhängd dörr i artikelnumret, se skiss. Alla möbler levereras färdigmonterade från Bankeryd, Småland. 
Priser är inklusive moms. Läs mer om the Miller Way på millerbadrum.se

FÖRVARING CITY

	 Högskåp 

B404 x H1690 x D380 mm

	 1 fast och 4 flyttbara hyllor 	 1 fast och 3 flyttbara hyllor
	 2 utdragbara eklådor

B404 x H1690 x D380 mm

	 Högskåp med 2 lådor 

V = Vänsterhängd dörr

H = Högerhängd dörr

	 Tänk på om du vill ha höger eller vänsterhängd 	
	 dörr på ditt förvaringsskåp. Se skisserna ovan.
	 V står för vänsterhängd och H för högerhängd 	
	 dörr i artikelnumret.

Höger/vänsterhängd dörr?

	 Vänsterhängd
	 Välj färg 	 793V-X	

	 Högerhängd
	 Välj färg 	 793H-X 	

	 Vänsterhängd
	 Välj färg 	 792V-X
	
	 Högerhängd
	 Välj färg	 792H-X	

15.500 kr 17.500 kr

15.500 kr 17.500 kr
	 Passar 40 kommod
	 Dörrförvaring ek  38-5 	 1.050 kr	

	 Eluttag till 40 kommod
	 Vit 	 EL2	  695 kr

	 Passar 40 kommod och förvaringsskåp i serie City	
	 Push funktion 	 PO-1 	 295 kr

	 Bottenventil
	 Porslin Blank vit 110-190-01 	 1.390 kr
	 Krom 	 1968C 	 545 kr

	 Fristående handfat 135W saknar breddavlopp. Montera ovan 
	 bottenventiler som ”alltid öppen”, se medföljande instruktion.

	 Handtag
	 See sida 67

Tillval

	 Eluttag till förvaringsskåp	
	 Vit 	 EL2	  695 kr	

	 Passar förvaringsskåp i serie City		
	 Push funktion PO-1 	 295 kr

	 Handtag
	 See sida 67

PUSH

	 3 flyttbara glashyllor

B304 x H1111 x D255 mm

	 Förvaringsskåp 30 cm

	 Vänsterhängd
	 Välj färg 	 796V-X 	 7.300kr	
	
	 Högerhängd
	 Välj färg 	 796V-X	 7.300 kr
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Integrerad dimbar belysning med touch-sensor. Tekniskt kraftfull LED belysning skapar lysande linjer med bättre färgåtergivning. 
Perfekt belysning vid exempelvis sminkning. Linear LED-skåp dimras via touch-sensorn på spegelskåpet, ej via dimmer på vägg.
Upphängningsskenor för justerbar och snabb montering. Mjukstängande dubbelsidiga spegeldörrar. Välj vänsterhängd eller högerhängd 
dörr till 40 spegelskåp, se skiss. Alla möbler levereras färdigmonterade från Bankeryd, Småland. Priser är inklusive moms.
Läs mer om the Miller Way på millerbadrum.se

	 100 cm

B994 x H700 x D145 mm

	 40 cm

B404 x H700 x D145 mm

	 60 cm

B594 x H700 x D145 mm

	 80 cm

B794 x H700 x D145 mm

	 2 x glashyllor, IP44	
	 Vänsterhängd
	 Välj färg 	 752V-X 	 9.400 kr

	 Tillval
	 Underbelysning	 DL2 	 1.010 kr
	 Eluttag 	 EL2 	 695 kr
	 2 st. extra glashyllor	 54-190	 489 kr

	 Högerhängd
	 Välj färg 	 752H-X	 9.400 kr
	

	 4 x glashyllor, mittdelare av trä, IP44
	 Välj färg 	 753L-X 	 10.400 kr
	
	 Tillval
	 Underbelysning	 DL2 	 1.010 kr
	 Eluttag 	 EL2 	 695 kr
	 2 st. extra glashyllor	53-190	 479 kr

	 4 x glashyllor, mittdelare av trä, IP44	 	
	 Välj färg 	 754L-X	 12.600 kr
	
	 Tillval	
	 Underbelysning	 DL2 	 1.010 kr
	 Eluttag 	 EL2 	 695 kr
	 2 st. extra glashyllor	54-190	 489 kr

	 4 x glashyllor, mittdelare av trä, IP44	 	
	 Välj färg 	 755L-X 	 13.600 kr
	
	 Tillval
	 Underbelysning	 DL2 	 1.010 kr
	 Eluttag 	 EL2 	 695 kr
	 2 st. extra glashyllor	55-190	 499 kr

V

H

Charcoal svart -4Midnight blå -3 Coffee cream -7Classic vit -2 Cotton cream -10Highland grön -6

Välj färg - ersätt X i artikelnumret nedan för val av färg

SPEGELSKÅP LINEAR LED CITY 40 / 60 / 80 / 100 CM
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Tillval Linear LED Spegelskåp

	 För glashyllornas storlek se 
	 tillval under respektive spegelskåp
	 Hyllbärare medföljer glashyllorna.

	 Eluttag EL2 695 kr
	 För fri placering i spegelskåp 
	 och/eller förvaringsskåp, IP44. 
	 Monteras av elektriker.

	 Eluttag spegelskåp	 Extra glashyllor

Mittdelare i trä för stabilitet och mer flexibel placering av glashyllorna.

Ljuset sprider sig även inåt i spegelskåpen.

Detaljer

Belysningen är integrerad i spegelskåpens sidor och är endast 16 mm x 16 mm.
Matchande underbelysning DL2. 

	 Krom 	 DL2 	 1.010 kr
	 Vitt neutralt sken, IP44
	 Dimbar tillsammans med spegelskåp.
	 1 st. underbelysning passar spegelskåp 
	 40, 60, 80 och 100.

	 Underbelysning Linear LED

	 Kan endast kombineras med Linear LED 
	 spegelskåp, linear LED speglar och 	
	 linear LED överbelysning L102. 

DIMBAR

Dimra via ”DIM”-sensorn som är placerad i underkant/ änden av den högra 
ljusprofilen. Tryck och håll fingret mot sensorn för att öka/ minska ljusmängden 
och släpp sensorn när du uppnått önskad ljusmängd. Skåpet kommer sedan att 
komma ihåg den senast inställda ljusstyrkan när du tänder skåpet nästa gång.

Insidan av alla spegelskåp är vit
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KENSINGTON

24        KENSINGTON Miller Bathrooms 2026 

Tidlös sofistikerad elegans kombinerat med modern 
funktion. Med sin klassiska ramspegel, mjukt fasade kanter 
och gedigna känsla är Kensington skapad för dig som vill 
lyfta ditt badrum till en ny nivå.

Här möts hantverk och harmoni i varje detalj. Välj mellan 
klassik vit, sober grå eller den äkta träkänslan i Naturell ek 
eller Varm ek.  
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En rymlig kommod i mörkgrått, med fyra lådor och ett heltäckande handfat i äkta porslin, erbjuder generöst förvaringsutrymme.

Vitmålad kommod med spegelskåp Linear LED.Kommod naturell ek, visas med Edge-handfat samt blandare i klassisk stil med 
kromfinish och mathcande tillbehör från serie Stockholm och Signature.

60 / 80 / 100 / 120 / 160 CMVIT, MÖRKGRÅ, NATURELL EK, VARM EK - GOLVSTÅENDE / VÄGGHÄNGD
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Genuina trädetaljer

KENSINGTON

Dekorativa ramspegelluckor och lådfronter. 
Välj golvstående alternativt vägghängt. Finns i 
färgerna vitmålad, mörkgrå, varm ek och naturell ek. 

Kommoder har rejäla fullt utdragbara mjukstängande 
lådor med raka insidor, i vitlackerad plåt, som ger 
möjlighet att placera saker i hela lådan utan att de välter.

Alla lådor är utrustade med anti-glid mattor. Övre lådor 
har en fackindelning av ek som enkelt går att lyfta ur 
vid rengöring.

Till din kommod kan du välja heltäckande porslinshandfat, 
stenbänkskiva med underlimmat porslinshandfat, 
alternativt bänkskiva med fristående handfat. 

Eluttag för kommoder, spegelskåp och förvaringsskåp 
finns som tillval. Komplettera med blandare och handtag 
för att sätta din karaktär på badrumsmöblerna. 

Möblerna levereras färdigmonterade från vår fabrik i 
Bankeryd, Småland.

Skapad för att kännas som om den alltid har hört hemma.

Golvstående kommod har en löstagbar sockel 
som underlättar vid exempelvis städning.

Fullt utdragbara och mjukstängande lådor. Övre lådan 
är utrustad med ett löstagbart inrede i trä. Vita anti-glid 
mattor i alla lådor.

Stenbänkskiva i Carraramarmor med 
underlimmat porslinshandfat

Alla Kensington-kommoder och förvaringsskåp kan beställas 
i väggmonterat utförande. Det ger ett mer modernt uttryck. 
En bottenplatta i trä ramar in möbeln.
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Vit Naturell ekMörkgrå Varm ek

Färger

1. Heltäckande handfat
2. Stenbänkskiva och underlimmat porslinshandfat
3. Bänkskiva och fristående handfat

Lådkommoder på flera sätt:

KENSINGTON DETALJER

Classic vit

Heltäckande handfat

Fristående handfat för bänkskiva, blandare monteras på bänkskivaFristående handfat för bänkskiva blandare monteras på tvättfat

TräbänkskivaStenbänkskiva

Stenbänkskiva med underlimmat porslinshandfat

Bänkskiva Laminat 18 mmSten 30 mm

Silestone 20 mm

Carrara Marmor

Coral Clay Snowy Ibiza Brass Relish
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	 Lådkommod 2 lådor
	 Vit 	 488-2
	 Mörkgrå	 488-9
	 Naturell ek 	 488-5
	 Varm ek	 488-1

	 Lådkommod 2 lådor
	 Vit 	 489-2 
	 Mörkgrå	 489-9
	 Naturell ek 	 489-5 	
	 Varm ek	 489-1 	

	 Lådkommod 2 lådor
	 Vit 	 498-2
	 Mörkgrå	 498-9 
	 Naturell ek  	 498-5
	 Varm ek	 498-1

Vägghängd lådkommod

Mått kommod B610 x H802 x D458 mm Mått kommod B810 x H802 x D458 mm Mått kommod B1010 x H802 x D458 mm

	 Lådkommod 2 lådor
	 Vit 	 1488-2	
	 Mörkgrå	 1488-9	
	 Naturell ek  	 1488-5	
	 Varm ek	 1488-1

	 Lådkommod 2 lådor
	 Vit 	 1489-2 		
	 Mörkgrå	 1489-9
	 Naturell ek 	 1489-5 	
	 Varm ek	 1489-1	

	 Lådkommod 2 lådor
	 Vit 	 1498-2
	 Mörkgrå	 1498-9
	 Naturell ek 	 1498-5
	 Varm ek	 1498-1	

Mått kommod B610 x H644 x D458 mm Mått kommod B810 x H644 x D458 mm Mått kommod B1010 x H644 x D458 mm

15.900 kr

14.900 kr

16.900 kr

15.900 kr

24.900 kr

23.900 kr

26.900 kr

25.900 kr

14.900 kr

13.900 kr

22.900 kr

21.900 kr

	 60 cm 	 80 cm 	 100 cm

	 60 cm 	 80 cm 	 100 cm

KENSINGTON Priser separat för kommod, handfat och blandare

Golvstående lådkommod

Heltäckande porslinshandfat

	 Edge porslin till 60 kommod
	 Blankt vitt		  110-60X46-01	 4.900 kr
	 Matt vitt		  110-60X46-51	 6.300 kr

	 Edge porslin till 80 kommod	
	 Blankt vitt		  110-80X46-01	 6.000 kr
	 Matt vitt		  110-80X46-51	 7.700 kr
	

	 Edge porslin till 100 kommod	
	 Blankt vitt		  110-100X46-01	 7.300 kr
	 Matt vitt		  110-100X46-51	 9.300 kr

	 Bloc porslin till 60 kommod
	 Blankt vitt		 111-60X46-01	 5.900 kr
	 Matt vitt		  111-60X46-51	 7.600 kr

B610 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm B810 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm B1010 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm

	 Bloc porslin till 80 kommod
	 Blankt vitt 	 111-80X46-01	 7.000 kr
	 Matt vitt	 111-80X46-51	 9.000 kr

	 Bloc porslin till 100 kommod	
	 Blankt vitt 		 111-100X46-01	 8.300 kr
	 Matt vitt		  111-100X46-51	 10.500 kr

B604 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm B804 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm B1004 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

Bänkskiva B602 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

Bänkskiva B802 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

Bänkskiva B1002 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

	 Bänkskiva till 60 kommod 
	 Marmor 30 mm	 137W-600M	 20.300 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-600SI	 19.300 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-600BR	
	

	 Bänkskiva till 80 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-800M	 21.300 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-800CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-800SI	 20.300 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-800BR	

	 Bänkskiva till 100 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-1000M	 22.300 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-1000CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-1000SI	 21.300 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-1000BR	

Stenbänkskiva med underlimmat porslinshandfat
Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp
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	 Lådkommod 4 lådor
	 Vit 	 466-2
	 Mörkgrå	 466-9
	 Naturell ek 	 466-5 
	 Varm ek	 466-1 

	 Lådkommod 4 lådor
	 Vit 	 1466-2 
	 Mörkgrå	 1466-9
	 Naturell ek 	 1466-5 	
	 Varm ek	 1466-1 

	 Lådkommod 4 lådor
	 Vit 	 477-2
	 Mörkgrå	 477-9
	 Naturell ek 	 477-5 
	 Varm ek	 477-1

	 Lådkommod 4 lådor
	 Vit 	 1477-2
	 Mörkgrå	 1477-9
	 Naturell ek 	 1477-5 
	 Varm ek	 1477-1

Mått kommod B1216 x H802 x D458 mm Mått kommod B1616 x H802 x D458 mm

Mått kommod B1216 x H644 x D458 mm Mått kommod B1616 x H644 x D458 mm

Färg

Vit

Naturell ek

Mörkgrå

Varm ek

29.800 kr

27.800 kr

31.800 kr

29.800 kr

45.800 kr

43.800 kr

49.800 kr

47.800 kr

	 120 cm 	 160 cm

	 120 cm 	 160 cm

60 / 80 / 100 / 120 / 160 CM

Stenbänkskiva H30 mm

Egen bänkskiva
Vid beställning av egen bänskiva kan vi hjälpa till 
med skiss enligt våra standardmått - se porslinshandfat 
för underlimmning sida 64

Silestone bänkskiva H20 mm

Carrara Marmor

Coral Clay Snowy Ibiza Brass Relish

Tillval

	 Eluttag till nedre kommodlåda
	 Vit 	 EL1	  695 kr

	 Bottenventil till porslinshanfat
	 Porslin blank vit	 110-190-01 	1.390 kr
	 Porslin matt vit 	 110-190-51 	1.590 kr	
	 Porslin coffee cream 	110-190-54 	1.590 kr
	 Porslin cotton cream 	110-190-58 	1.590 kr			 
	 Krom 	 1968C	  545 kr

	 Bänkskiva med underlimmat handfat och fristående handfat 		
	 130-R40/131-R40 saknar breddavlopp. Montera ovan 
	 bottenventiler som ”alltid öppen”, se medföljande instruktion.

	 Handtag
	 See sida 67

	 Edge porslin till 120 kommod	
	 Blankt vitt		  110-120X46-01	 10.500 kr
	 Matt vitt		  110-120X46-51	 13.500 kr

	 Edge porslin till 160 kommod	
	 Blankt vitt	 110-160X46-01	 15.700 kr
	 Matt vitt	 110-160X46-51	 19.900 kr

B1210 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm B1610 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm

	 Bloc porslin till 120 kommod
	 Blankt vitt 	 111-120X46-01	 11.500 kr
	 Matt vitt 	 111-120X46-51	 14.500 kr

	 Bloc porslin till 160 kommod	
	 Blankt vitt 	 111-160X46-01	 16.700 kr
	 Matt vitt 	 111-160X46-51	 21.700 kr

B1204 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm B1610 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

Bänkskiva B1205 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

Bänkskiva B1605 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

	 Bänkskiva till 120 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-1200M	 39.800 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-1200CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-1200SI	 37.800 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-1200BR	

	 Bänkskiva till 160 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-1600M	 49.800 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-1600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-1600SI	 47.800 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-1600BR	

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp
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	 Vänsterhängd	
	 Vit 	 492V-2 
	 Mörkgrå 	 492V-9 
	 Naturell ek 	 492V-5 
	 Varm ek 	 492V-1 
	 Högerhängd
	 Vit 	 492H-2 
	 Mörkgrå	 492H-9 
	 Naturell ek  	 492H-5 
	 Varm ek	 492H-1 

	 Vänsterhängd	
	 Vit 	 1492V-2 
	 Mörkgrå 	 1492V-9 
	 Naturell ek 	 1492V-5 
	 Varm ek 	 1492V-1 
	 Högerhängd
	 Vit 	 1492H-2 
	 Mörkgrå	 1492H-9 
	 Naturell ek  	 1492H-5 
	 Varm ek	 1492H-1 

B420 x H1786 x D391 mm

	 Högskåp med 2 lådor golvstående

	 1 fast trähylla och 3 flyttbara glashyllor
	 2 utdragbara lådor
	

B420 x H1628 x D391 mm

Upphängningsskenor och upphängningsbeslag för justerbar och snabb montering. Mjukstängande dörrar och lådor. V står för vänsterhängd och 
H står för högerhängd dörr i artikelnumret, se skiss. Alla möbler levereras färdigmonterade från Bankeryd, Småland. Priser är inklusive moms.
Läs mer om the Miller Way på millerbadrum.se

	 Högskåp med 2 lådor vägghängt

	 1 fast trähylla och 3 flyttbara glashyllor
	 2 utdragbara lådor
	

17.900 kr 16.900 kr

27.900 kr 26.900 kr

27.900 kr 26.900 kr

17.900 kr 16.900 kr

V = Vänsterhängd dörr

H = Högerhängd dörr

	 Tänk på om du vill ha höger eller vänsterhängd 	
	 dörr på ditt förvaringsskåp. Se skisserna ovan.
	 V står för vänsterhängd och H för högerhängd 	
	 dörr i artikelnumret.

Höger/vänsterhängd dörr?

KENSINGTON FÖRVARING

Tillval

	 Eluttag till förvaringsskåp	
	 Vit 	 EL2	  695 kr	

	 Handtag
	 See sida 67
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Tekniskt integrerad och dimbar, kraftfull LED-belysning med god färgåtergivning. Kensington spegelskåp dimras via väggbrytare och är utrustat 
med både invändig belysning och underbelysning för ett jämnt och funktionellt ljus. Upphängningsskenor möjliggör justerbar och snabb montering. 
Mittdelare ger stabilitet och flexibel placering av glashyllor. Mjukstängande, dubbelsidiga spegeldörrar.Alla möbler levereras färdigmonterade från 
Bankeryd, Småland. Priser är inklusive moms.

Läs mer om the Miller Way på millerbadrum.se

	 100 cm

B990 x H716 x D155 mm

	 60 cm

B590 x H716 x D155 mm

	 80 cm

B790 x H716 x D155 mm

	 4 x glashyllor, mittdelare av trä, IP44
	 Vit 	 453DL-2 	
	 Mörkgrå  	 453DL-9	
	 Naturell ek 	 453DL-5	  
	 Varm ek  	 453DL-1	

	 Tillval
	 2 extra glashyllor	 53-190	 479 kr

	 4 x glashyllor, mittdelare av trä, IP44
	 Vit 	 454DL-2 	
	 Mörkgrå  	 454DL-9	
	 Naturell ek 	 454DL-5	
	 Varm ek	 454DL-1	

	 Tillval	
	 2 extra glashyllor	 54-190	 489 kr

	 4 x glashyllor, mittdelare av trä, IP44
	 Vit	 455DL-2 	
	 Mörkgrå 	 455DL-9	
	 Naturell ek 	 455DL-5	
	 Varm ek 	 455DL-1
	
	 Tillval
	 2 extra glashyllor	 55-190	 499 kr

Färger

Vit Naturell ekMörkgrå Varm ek

Dekorativ färgmatchad topp
är inkluderad

Invändig belysning 
och underbelysning

KENSINGTON SPEGELSKÅP 60 / 80 / 100 CM

Dimbar LED belysning

12.900 kr

13.900 kr

14.900 kr

11.900 kr

12.900 kr

13.900 kr

Linear LED spegelskåp med utvändig 
sidobelysning finns med dekorativ 
Kensington topp - se sida 56
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NEW YORK

Tidlös sofistikerad elegans kombinerat med modern 
funktion. Med sin klassiska ramspegel, mjukt fasade kanter 
och gedigna känsla är Kensington skapad för dig som vill 
lyfta ditt badrum till en ny nivå.

Här möts hantverk och harmoni i varje detalj. Välj mellan 
klassik vit, sober grå eller den äkta träkänslan i Naturell ek 
eller Varm ek.  
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New York-kommoden för gästtoalett tillför smart design till små badrum 
med ett djup på endast 35 cm. 

Maximera förvaringen i ditt badrum med kombinationen lådkommod och spegelskåp. Lådkommod med heltäckande porslinshandat Bloc.

40 / 60 / 80 / 100 / 120 / 160 CMVIT, LJUS EK, MÖRK EK
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NEW YORK 

Finns i färger: vitmålad slät, ljus eller mörk dekorek. 
Dekorek är ett slitstarkt och funktionellt material med 
vackert mönster av ljus ek. Mjukstängande lådor och dör-
rar. Kommoder har rejäla fullt utdragbara lådor med raka 
insidor, i vitlackerad plåt, som ger möjlighet att placera 
saker i hela lådan utan att de välter.

Alla lådor är utrustade med anti-glid mattor. Övre lådor 
har en fackindelning i trä som enkelt går att lyfta ut vid 
rengöring. 

Till din kommod kan du välja heltäckande porslinshandfat 
alternativt bänkskiva med handfat eller bänkskiva med 
underlimmat handfat.

Eluttag för kommoder, spegelskåp och förvaringsskåp 
finns som tillval. Komplettera med blandare och handtag 
för att sätta din karaktär på badrumsmöblerna. 

Möblerna levereras färdigmonterade från vår fabrik 
i Bankeryd, Småland.

Byggd för att hålla med en slitstark yta

Fullt utdragbara och mjukstängande lådor. 
Övre lådan är utrustad med ett löstagbart inrede i trä. 
Vita anti-glid mattor i alla lådor.

Våra kommoder har en högre nedre låda som ger ett tydligare visuellt ut-
tryck och samtidigt rymmer större flaskor och det som används dagligen. 
Ett genomtänkt designval där form och funktion samverkar.

Silestone bänkskiva 20 mm med fristående porslinshandfatStenbänkskiva Carraramarmor med underlimmat 
porslinshandfat. 

Heltäckande porslinshandfat Edge och Bloc
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Vitmålad slät Ljus ek* Mörk ek*

Lådkommod på flera sätt

1. Heltäckande porslinshandfat
2. Bänkskiva och fristående porslinshandfat
3. Stenbänkskiva med underlimmat porslinshandfat enbart till ljus och mörk ek

Luckkommod på två sätt

1. Heltäckande porslinshandfat
2. Bänkskiva och fristående porslinshandfat

*Dekorek är ett slitstarkt och funktionellt material med 
vackert mönster av ljus ek.

NEW YORK DETALJER

Färg

Löstagbart inrede i trä ingår

Classic vit

Heltäckande handfat

Fristående handfat för bänkskiva, blandare monteras på bänkskivaFristående handfat för bänkskiva blandare monteras på tvättfat

TräbänkskivaStenbänkskiva

Stenbänkskiva med underlimmat porslinshandfat

Bänkskiva City Laminat 18 mmSten 30 mm

Silestone 20 mm

Carrara Marmor

Coral Clay Snowy Ibiza Brass Relish

40 / 60 / 80 / 100 / 120 / 160 CM
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	 Kommod 2 lådor
	 Vit 	 288-2 	
	 Ljus ek 	 288-11	 9.500 kr
	 Mörk ek 	 288-12	

	 Kommod -2 B590 x H580 x D448 mm
	 Kommod -11/-12 B596 x H625 x D448 mm

	 Kommod 2 lådor
	 Vit 	 289-2 	
	 Ljus ek 	 289-11 	 10.400 kr
	 Mörk ek 	 289-12 	

	 Kommod -2 B790 x H580 x D448 mm
	 Kommod -11/-12 B796 x H625 x D448 mm

	 Kommod 2 lådor
	 Vit 	 298-2 	
	 Ljus ek 	 298-11 	 10.900 kr
	 Mörk ek 	 298-12 	
	 Kommod -2 B990 x H580 x D448 mm
	 Kommod -11/-12 B996 x H625 x D448 mm

Lådkommod

Se mått nedan Se mått nedan Se mått nedan

	 60 cm 	 80 cm 	 100 cm

NEW YORK Priser separat för kommod, handfat, bänkskiva och blandare

Bänkskiva för fristående handfat

Fristående handfat

Heltäckande porslinshandfat

	 Bänkskiva till 60 kommod B602 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 600M	 8.700 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 600SI	 7.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 600BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg	  600-X	 1.700 kr

	 Bänkskiva till 80 kommod B802 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 800M	 10.800 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 800CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 800SI	 9.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 800BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg	  800-X	 2.400 kr

	 Bänkskiva till 100 kommod B1002 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 1000M	 11.900 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 1000CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 1000SI	 10.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 1000BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg 	 1000-X	 2.900 kr

	 Edge porslin till 60 kommod
	 Blankt vitt		  110-60X46-01	 4.900 kr
	 Matt vitt		  110-60X46-51	 6.300 kr

	 Fristående porslin
	 Blankt vitt	 116W1	 5.990 kr

	 Fristående porslin
	 Blankt vitt	 171W1	 4.490 kr

	 Fristående porslin
	 Blankt vitt	 130-R40-01	 3.900 kr
	 Matt vitt	 130-R40-51	 4.900 kr
	

	 Edge porslin till 80 kommod	
	 Blankt vitt		  110-80X46-01	 6.000 kr
	 Matt vitt		  110-80X46-51	 7.700 kr
	

	 Edge porslin till 100 kommod	
	 Blankt vitt		  110-100X46-01	 7.300 kr
	 Matt vitt		  110-100X46-51	 9.300 kr

	 Bloc porslin till 60 kommod
	 Blankt vitt		 111-60X46-01	 5.900 kr
	 Matt vitt		  111-60X46-51	 7.600 kr

B610 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm B810 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm B1010 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm

	 Bloc porslin till 80 kommod
	 Blankt vitt 	 111-80X46-01	 7.000 kr
	 Matt vitt	 111-80X46-51	 9.000 kr

	 Bloc porslin till 100 kommod	
	 Blankt vitt 		 111-100X46-01	 8.300 kr
	 Matt vitt		  111-100X46-51	 10.500 kr

B604 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

Bänkskiva B602 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

Bänkskiva B802 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

Bänkskiva B1002 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

B804 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm B1004 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

	 Bänkskiva till 60 kommod 
	 Marmor 30 mm	 137W-600M	 20.300 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-600SI	 19.300 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-600BR	
	

	 Bänkskiva till 80 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-800M	 21.300 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-800CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-800SI	 20.300 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-800BR	

	 Bänkskiva till 100 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-1000M	 22.300 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-1000CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-1000SI	 21.300 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-1000BR	

B500 x D495 x H180 mm Ø460 x H130 mm Ø420 x H170 mm

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Standard för 
centrerad blandare

Addera -H till nedan art.nr för 
handfart 130-R40 and 131-R40

Addera -V till nedan art.nr för 
handfart 130-R40 and 131-R40

Välj hålbild
Bänkskivorna är förberedda med hål för blandare 
och avlopp enligt ritning. Artikelnumret nedan 
avser standard med centrerad blandarplacering. 
Tillägget -H / -V i artikelnumret gäller för 
handfat 130-R40 och 131-R40.

Stenbänkskiva med underlimmat porslinshandfat
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	 Kommod 4 lådor
	 Vit 	 277-2 	
	 Ljus ek 	 277-11	 20.300 kr
	 Mörk ek 	 277-12
	 Kommod -2 B1580 x H580 x D448 mm
	 Kommod -11/-12 B1592 x H625 x D448 mm

Vit slät Ljus ek* Mörk ek*

Se mått nedan Se mått nedan

	 120 cm 	 160 cm Färg

	 Kommod 4 lådor
	 Vit 	 266-2 
	 Ljus ek 	 266-11 	 18.600 kr
	 Mörk ek 	 266-12
	 Kommod -2 B1180 x H580 x D448 mm
	 Kommod -11/-12 B1192 x H625 x D448 mm

60 / 80 / 100 / 120 / 160 CM

*Dekorek är ett slitstarkt och funktionellt material med 
vackert mönster av ljus ek.

Tillval

Vit

Stenbänkskiva H30 mm

Silestone bänkskiva H20 mm

Carrara Marmor

Coral Clay Snowy Ibiza Brass Relish

Laminatbänkskiva H18 mm

*Laminatbänkskiva levereras 
utan hål. Håltagning görs av 
installatör.

	 Belysning under lådkommod, fasdimringsbart 
	 drivdon ingår, för 120/160 cm välj 2 st. 60/80 
	 60 cm kommod 	 DL3-60	  1.850 kr
	 80 cm kommod 	 DL3-80	  1.950 kr
	 100 cm kommod 	 DL3-100	  2.050 kr

	 Eluttag till nedre kommodlåda
	 Vit 	 EL1	  695 kr

	 Bottenventil till porslinshanfat
	 Porslin blank vit	 110-190-01 	1.390 kr
	 Porslin matt vit 	 110-190-51 	1.590 kr	
	 Porslin coffee cream 	110-190-54 	1.590 kr
	 Porslin cotton cream 	110-190-58 	1.590 kr			 
	 Krom 	 1968C	  545 kr

	 Bänkskiva med underlimmat handfat och fristående handfat 		
	 130-R40/131-R40 saknar breddavlopp. Montera ovan 
	 bottenventiler som ”alltid öppen”, se medföljande instruktion.

	 Passar till lådkommoder				  
	 Push funktion 	 PM-2 1.990 kr / för 2 lådor

	 Handtag
	 See sida 67

	 Bänkskiva till 120 kommod B1205 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 1200M	 15.200 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 1200CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 1200SI	 13.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 1200BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg 	 1200-X	 3.400 kr	

	 Fristående porslin
	 Blankt vitt	 131-R40-01	 3.900 kr
	 Matt vitt	 131-R40-51	 4.900 kr

	 Edge porslin till 120 kommod	
	 Blankt vitt		  110-120X46-01	 10.500 kr
	 Matt vitt		  110-120X46-51	 13.500 kr

	 Edge porslin till 160 kommod	
	 Blankt vitt	 110-160X46-01	 15.700 kr
	 Matt vitt	 110-160X46-51	 19.900 kr

B1210 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm B1610 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm

	 Bloc porslin till 120 kommod
	 Blankt vitt 	 111-120X46-01	 11.500 kr
	 Matt vitt 	 111-120X46-51	 14.500 kr

	 Bloc porslin till 160 kommod	
	 Blankt vitt 	 111-160X46-01	 16.700 kr
	 Matt vitt 	 111-160X46-51	 21.700 kr

B1204 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm B1610 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

	 Bänkskiva till 160 kommod B1605 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 1600M	 22.900 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 1600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 1600SI	 20.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 1600BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg 1600-X	 4.600 kr

Bänkskiva B1205 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

Bänkskiva B1605 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

	 Bänkskiva till 120 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-1200M	 39.800 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-1200CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-1200SI	 37.800 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-1200BR	

	 Bänkskiva till 160 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-1600M	 49.800 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-1600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-1600SI	 47.800 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-1600BR	

Ø400 x H165 mm

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Egen bänkskiva
Vid beställning av egen bänskiva kan vi hjälpa till 
med skiss enligt våra standardmått - se porslinshandfat 
för underlimmning sida 64

-HV

Blandare till höger + vänster -HV Blandare till vänster -V

-V

Blandare till höger -H

-H

Addera -HV/-V/-H till art.nr nedan för handfat 130-R40 and 131-R40Standard för 
centrerad blandare
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	 Vänsterhängd dörr	
	 Vit 	 284V-2 	
	 Ljus ek 	 284V-11 	 5.400 kr
	 Mörk ek 	 284V-12 	
	 Högerhängd dörr	
	 Vit 	 284H-2 	
	 Ljus ek 	 284H-11	 5.400 kr
	 Mörk ek 	 284H-12	

	 Kommod -2 B400 x H580 x D345 mm
	 Kommod -11/-12 B406 x H580 x D345 mm

	 Vänsterhängd dörr	
	 Vit 	 284V-2T 	
	 Ljus ek 	 284V-11T 	 5.400 kr
	 Mörk ek 	 284V-12T 	
	 Högerhängd dörr	
	 Vit 	 284H-2T 	
	 Ljus ek 	 284H-11T 	5.400 kr
	 Mörk ek 	 284H-12T 	
	 Kommod -2 B400 x H580 x D345 mm
	 Kommod -11/-12 B406 x H580 x D345 mm

NEW YORK

	 40 för bänkskiva

V

H

Kommod med dörr

	 40 för heltäckande handfat

*Dekorek är ett slitstarkt och funktionellt material 
med vackert mönster av ljus ek.

Vit slät Ljus ek* Mörk ek*

Färg

Vit

Tillval

Stenbänkskiva H30 mm

Silestone bänkskiva H20 mm

Carrara Marmor

Coral Clay Snowy Ibiza Brass Relish

Laminatbänkskiva H18 mm

*Laminatbänkskiva levereras 
utan hål. Håltagning görs av 
installatör.

	 Passar 40 kommod
	 Dörrförvaring ek  38-5 	 1.050 kr	

	 Eluttag till 40 kommod
	 Vit 	 EL2	  695 kr

	 Passar 40 kommod och förvaringsskåp i serie New York	
	 Push funktion 	 PO-1 	 295 kr

	 Bottenventil
	 Porslin Blank vit 110-190-01 	 1.390 kr
	 Krom 	 1968C	 545 kr

	 Fristående handfat 135W saknar breddavlopp. Montera ovan 
	 bottenventiler som ”alltid öppen”, se medföljande instruktion.

	 Handtag
	 See sida 67

PUSH
Se mått nedan Se mått nedan

Priser separat för kommod, handfat, bänkskiva och blandare

	 Blank vit	 165W1 	 kr

	 Blank vit	 135W	 kr

355 m
m

405 mm Ø 400 mm

415 m
m

Ø 330 mm

Porslinshandfat

	 165W1 	 174W1

	 135W

	 Handfat 174W1
	 30 mm bänkskiva
	 Marmor 	 400M	 7.100 kr	
	 20 mm bänkskiva
	 Coral Clay 	 400CC
	 Snowy Ibiza 	 400SI	 6.600 kr
	 Brass Relish 	 400BR
	 18 mm bänkskiva	
	 Laminat*vit	 779-2	 1.300 kr
	 Mått B408 x D358 mm

	 Handfat 135W, *X= välj -H/-V
	 30 mm bänkskiva
	 Marmor 	 400M-X*	 7.100 kr
	 20 mm bänkskiva
	 Coral Clay 	 400CC-X*
	 Snowy Ibiza 	 400SI-X*	 6.600 kr
	 Brass Relish 	 400BR-X*
	 18 mm bänkskiva	
	 Laminat* vit	 779-2	 1.300 kr
	 Mått B408 x D358 mm

-V

-H

Bänkskiva handfat 174W

Bänkskiva för handfat 135W

Porslinshandfat

	 Blank vit	 174W1 	 kr

Handfat saknar
breddavlopp
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	 Vänsterhängd dörr	
	 Vit 	 293V-2 	
	 Ljus ek 	 293V-11	 10.500 kr
	 Mörk ek 	 293V-12	

	 Högerhängd dörr	
	 Vit 	 293H-2 	
	 Ljus ek 	 293H-11	 10.500 kr
	 Mörk ek 	 293H-12	

	 Högskåp -2 B400 x H1690 x D380 mm
	 Högskåp -11/-12 B406 x H1690 x D mm

	 Vänsterhängd dörr	
	 Vit 	 291V-2 	
	 Ljus ek 	 291V-11	 14.700 kr
	 Mörk ek 	 291V-12	 	
 	
	 Högerhängd dörr	
	 Vit 	 291H-2 	
	 Ljus ek 	 291H-11	 14.700 kr
	 Mörk ek 	 291H-12	

	 Högskåp -2 B400 x H1690 x D380 mm
	 Högskåp -11/-12 B406 x H1690 x D mm 

NEW YORK FÖRVARING

Upphängningsskenor & upphängningsbeslag för justerbar & snabb montering. Mjukstängande dörrar och lådor. V står för vänsterhängd och 
H står för högerhängd dörr i artikelnumret, se skiss. Alla möbler levereras färdigmonterade från Bankeryd, Småland. Priser är inklusive moms.
Läs mer om the Miller Way på millerbadrum.se

	 Högskåp

	 1 fast trähylla och 4 flyttbara glashyllor
	

	 Högskåp med 2 lådor

	 1 fast trähylla och 3 flyttbara glashyllor
	 2 utdragbara lådor
	

V = Vänsterhängd dörr

H = Högerhängd dörr

	 Tänk på om du vill ha höger eller vänsterhängd 	
	 dörr på ditt förvaringsskåp. Se skisserna ovan.
	 V står för vänsterhängd och H för högerhängd 	
	 dörr i artikelnumret.

Höger/vänsterhängd dörr?

Tillval

	 Eluttag till förvaringsskåp	
	 Vit 	 EL2	  695 kr	

	 Passar förvaringsskåp i serie New York		
	 Push funktion PO-1 	 295 kr

	 Handtag
	 See sida 67

PUSH



40        LONDON Miller Badrum 202640        LONDON Miller Badrum 2026

LONDON

Klassisk skönhet, trämöbler med en smakfull inramning på 
lådor och fronter som förstärker och fördjupar intrycket av 
förfinad konst. Inbjudande rena linjer och en vacker finish 
som gör den självklart välkommen även i dagens badrum.
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Luckor och lådfronter i 19 mm naturell massiv ek ger ett gediget intryck.

Kommod 80 med porslinshandfat Bloc.

Vacker ramspegellucka i tidlös design. Välj heltäckande handfat med hög eller låg 
porslinskant eller kommod med bänkskiva och fristående handfat.

Mindre luckkommod för gästbadrummet, endast 35 cm djup och 40 cm bred.
Finns även som alternativ med heltäckande porslinshandfat.

40 / 60 / 80 / 100 / 120 / 160 CMNATURELL EK
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LONDON

En serie med ramluckor och ramlådfronter som finns i 
färgen naturell ek. Mjukstängande lådor och dörrar. Kom-
moder har rejäla fullt utdragbara lådor med raka insidor, i 
vitlackerad plåt som ger möjlighet att placera saker i hela 
lådan utan att de välter. 

Alla lådor är utrustade med anti-glid mattor. Övre lådor 
har en fackindelning av ek som enkelt går att lyfta ut vid 
rengöring. 

Till din kommod kan du välja heltäckande porslinshandfat 
alternativt bänkskiva med handfat. Se valmöjligheterna 
nedan.

Eluttag för kommoder, spegelskåp och förvaringsskåp 
finns som tillval. Komplettera med blandare och handtag 
för att sätta din karaktär på badrumsmöblerna.

Möblerna levereras färdigmonterade från vår fabrik 
i Bankeryd, Småland.

Tidlöst arv. Varaktig stil. Klassisk skönhet för det moderna hemmet, med kvalitet som består.

Förvaringsskåpens och kommodernas fronter är 
tillverkade av massiv ek.

Fullt utdragbara och mjukstängande lådor. Övre lådan är utrustad med 
ett löstagbart inrede i trä. Vita anti-glid mattor i alla lådor.

Heltäckande porslinshandfat Bloc. Heltäckande porslinshandfat Edge. Bänkskiva i vitt laminat med fristående handfat.
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Lådkommodstorlekar 60 / 80 / 100 / 120

1. 2. 

1. Heltäckande handfat
2. Bänkskiva och fristående handfat

Luckkommod 40

1. 2. 

1. Luckkommod med heltäckande handfat, endast 35 cm djup
2. Luckkommod med bänkskiva och handfat

Naturell ek

LONDON DETALJER
Färg

Classic vit Naturell ek
enbart till 40 luckkommod

Heltäckande handfat

Fristående handfat för bänkskiva, blandare monteras på bänkskivaFristående handfat för bänkskiva blandare monteras på tvättfat

TräbänkskivaStenbänkskiva

Bänkskiva Laminat 18 mmSten 30 mm

Silestone 20 mm

Carrara Marmor

Coral Clay Snowy Ibiza Brass Relish

Stenbänkskiva med underlimmat porslinshandfat
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	 Kommod 2 lådor
	 Naturell ek 	 588-5	 13.200 kr

	 Kommod 2 lådor
	 Naturell ek 	 589-5	 14.200 kr

	 Kommod 2 lådor
	 Naturell ek 	 598-5	 15.400 kr

Lådkommod

Kommod mått B590 x H580 x D448 mm Kommod mått B790 x H580 x D448 mm Kommod mått B990 x H580 x D448 mm

	 60 cm 	 80 cm 	 100 cm

LONDON Priser separat för kommod, handfat, bänkskiva och blandare

Fristående handfat

Heltäckande porslinshandfat

	 Bänkskiva till 60 kommod B602 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 600M	 8.700 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 600SI	 7.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 600BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg	  600-X	 1.700 kr

	 Bänkskiva till 80 kommod B802 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 800M	 10.800 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 800CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 800SI	 9.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 800BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg	  800-X	 2.400 kr

	 Bänkskiva till 100 kommod B1002 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 1000M	 11.900 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 1000CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 1000SI	 10.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 1000BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg 	 1000-X	 2.900 kr

	 Edge porslin till 60 kommod
	 Blankt vitt		  110-60X46-01	 4.900 kr
	 Matt vitt		  110-60X46-51	 6.300 kr

	 Fristående porslin
	 Blankt vitt	 116W1	 5.990 kr

	 Fristående porslin
	 Blankt vitt	 171W1	 4.490 kr

	 Fristående porslin
	 Blankt vitt	 130-R40-01	 3.900 kr
	 Matt vitt	 130-R40-51	 4.900 kr
	

	 Edge porslin till 80 kommod	
	 Blankt vitt		  110-80X46-01	 6.000 kr
	 Matt vitt		  110-80X46-51	 7.700 kr
	

	 Edge porslin till 100 kommod	
	 Blankt vitt		  110-100X46-01	 7.300 kr
	 Matt vitt		  110-100X46-51	 9.300 kr

	 Bloc porslin till 60 kommod
	 Blankt vitt		 111-60X46-01	 5.900 kr
	 Matt vitt		  111-60X46-51	 7.600 kr

B610 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm B810 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm B1010 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm

	 Bloc porslin till 80 kommod
	 Blankt vitt 	 111-80X46-01	 7.000 kr
	 Matt vitt	 111-80X46-51	 9.000 kr

	 Bloc porslin till 100 kommod	
	 Blankt vitt 		 111-100X46-01	 8.300 kr
	 Matt vitt		  111-100X46-51	 10.500 kr

B604 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

Bänkskiva B602 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

Bänkskiva B802 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

Bänkskiva B1002 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

B804 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm B1004 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

	 Bänkskiva till 60 kommod 
	 Marmor 30 mm	 137W-600M	 20.300 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-600SI	 19.300 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-600BR	
	

	 Bänkskiva till 80 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-800M	 21.300 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-800CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-800SI	 20.300 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-800BR	

	 Bänkskiva till 100 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-1000M	 22.300 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-1000CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-1000SI	 21.300 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-1000BR	

B500 x D495 x H180 mm Ø460 x H130 mm Ø420 x H170 mm

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Bänkskiva för fristående handfat

Standard för 
centrerad blandare

Addera -H till nedan art.nr för 
handfart 130-R40 and 131-R40

Addera -V till nedan art.nr för 
handfart 130-R40 and 131-R40

Välj hålbild
Bänkskivorna är förberedda med hål för blandare 
och avlopp enligt ritning. Artikelnumret nedan 
avser standard med centrerad blandarplacering. 
Tillägget -H / -V i artikelnumret gäller för 
handfat 130-R40 och 131-R40.

Stenbänkskiva med underlimmat porslinshandfat



LONDON Miller Badrum 2026        45

	 Kommod 4 lådor	
	 Naturell ek 	 577-5	 28.100 kr

Kommod mått B1190 x H580 x D455 mm Kommod mått B1190 x H580 x D455 mm

	 120 cm 	 160 cm

	 Kommod 4 lådor	
	 Naturell ek 	 566-5	 25.900 kr

60 / 80 / 100 / 120 / 160 CM

Färg

Naturell ek

Tillval

Vit

Stenbänkskiva H30 mm

Silestone bänkskiva H20 mm

Carrara Marmor

Coral Clay Snowy Ibiza Brass Relish

Laminatbänkskiva H18 mm

*Laminatbänkskiva levereras 
utan hål. Håltagning görs av 
installatör.

	 Belysning under lådkommod, fasdimringsbart 
	 drivdon ingår, för 120/160 cm välj 2 st. 60/80 
	 60 cm kommod 	 DL3-60	  1.850 kr
	 80 cm kommod 	 DL3-80	  1.950 kr
	 100 cm kommod 	 DL3-100	  2.050 kr

	 Eluttag till nedre kommodlåda
	 Vit 	 EL1	  695 kr

	 Bottenventil till porslinshanfat
	 Porslin blank vit	 110-190-01 	1.390 kr
	 Porslin matt vit 	 110-190-51 	1.590 kr	
	 Krom 	 1968C	  545 kr
	 Fristående handfat 130-R40/131-R40 saknar breddavlopp. 
	 Montera ovan bottenventiler som ”alltid öppen”, 
	 se medföljande instruktion.

	 Handtag
	 See sida 67

	 Bänkskiva till 120 kommod B1205 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 1200M	 15.200 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 1200CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 1200SI	 13.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 1200BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg 	 1200-X	 3.400 kr	

	 Fristående porslin
	 Blankt vitt	 131-R40-01	 3.900 kr
	 Matt vitt	 131-R40-51	 4.900 kr

	 Edge porslin till 120 kommod	
	 Blankt vitt		  110-120X46-01	 10.500 kr
	 Matt vitt		  110-120X46-51	 13.500 kr

	 Edge porslin till 160 kommod	
	 Blankt vitt	 110-160X46-01	 15.700 kr
	 Matt vitt	 110-160X46-51	 19.900 kr

B1210 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm B1610 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm

	 Bloc porslin till 120 kommod
	 Blankt vitt 	 111-120X46-01	 11.500 kr
	 Matt vitt 	 111-120X46-51	 14.500 kr

	 Bloc porslin till 160 kommod	
	 Blankt vitt 	 111-160X46-01	 16.700 kr
	 Matt vitt 	 111-160X46-51	 21.700 kr

B1204 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm B1610 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

	 Bänkskiva till 160 kommod B1605 x D458 mm
	 Marmor 30 mm	 1600M	 22.900 kr	
	 Coral Clay 20 mm	 1600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm	 1600SI	 20.900 kr	
	 Brass Relish 20 mm	 1600BR	
	 Laminat*18 mm, välj färg 1600-X	 4.600 kr

Bänkskiva B1205 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

Bänkskiva B1605 x D458 x H30 mm
Innermått skål B500 x D270 x D102 mm

	 Bänkskiva till 120 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-1200M	 39.800 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-1200CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-1200SI	 37.800 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-1200BR	

	 Bänkskiva till 160 kommod
	 Marmor 30 mm	 137W-1600M	 49.800 kr
	 Coral Clay 20 mm 	 137W-1600CC	
	 Snowy Ibiza 20 mm 	 137W-1600SI	 47.800 kr
	 Brass Relish 20 mm 	 137W-1600BR	

Ø400 x H165 mm

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Handfat saknar
breddavlopp

Egen bänkskiva
Vid beställning av egen bänskiva kan vi hjälpa till 
med skiss enligt våra standardmått - se porslinshandfat 
för underlimmning sida 64

-HV

Blandare till höger + vänster -HV Blandare till vänster -V

-V

Blandare till höger -H

-H

Addera -HV/-V/-H till art.nr nedan för handfat 130-R40 and 131-R40Standard för 
centrerad blandare
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	 Vänsterhängd dörr	
	 Naturell ek 	 584V-5	 7.700 kr 
	 Högerhängd dörr	
	 Naturell ek 	 584H-5	 7.700 kr

	 Vänsterhängd dörr	 	
	 Naturell ek 	 584V-5T	 7.700 kr
	 Högerhängd dörr	
	 Naturell ek 	 584H-5T	 7.700 kr

LONDON

V

H

Luckkommod

Färg

Naturell ek

Priser separat för kommod, handfat, bänkskiva och blandare

	 40 för bänkskiva

	 Blank vit	 165W1 	 kr

	 Blank vit	 135W	 kr

355 m
m

405 mm Ø 400 mm

415 m
m

Ø 330 mm

Porslinshandfat

	 165W1

	 40 för heltäckande handfat

	 174W1

	 135W

Vit

Naturell ek

Tillval

Stenbänkskiva H30 mm

Silestone bänkskiva H20 mm

Carrara Marmor

Coral Clay Snowy Ibiza Brass Relish

Laminatbänkskiva H18 mm

Träbänkskiva H25 mm

*Laminatbänkskiva levereras 
utan hål. Håltagning görs av 
installatör.

**Träbänkskiva levereras 
utan hål. Håltagning görs 
av installatör.

Mått kommod utan handfat 
B400 x H580 x D345 mm

Mått kommod utan handfat /bänkskiva
B400 x H580 x D345 mm

	 Handfat 174W1
	 30 mm bänkskiva
	 Marmor 	 400M	 7.100 kr	
	 20 mm bänkskiva
	 Coral Clay 	 400CC
	 Snowy Ibiza 	 400SI	 6.600 kr
	 Brass Relish 	 400BR
	 18 mm bänkskiva	
	 Laminat vit*	 779-2	 1.300 kr
	 25 mm bänkskiva	
	 Naturell ek** 	 79-5	 1.800 kr
	 Mått B408 x D358 mm

	 Handfat 135W, *X= välj -H/-V
	 30 mm bänkskiva
	 Marmor 	 400M-X*	 7.100 kr
	 20 mm bänkskiva
	 Coral Clay 	 400CC-X*
	 Snowy Ibiza 	 400SI-X*	 6.600 kr
	 Brass Relish 	 400BR-X*
	 18 mm bänkskiva	
	 Laminat vit*	 779-2	 1.300 kr
	 Mått B408 x D358 mm

-V

-H

Bänkskiva handfat 174W

Bänkskiva för handfat 135W

Porslinshandfat

	 Blank vit	 174W1 	 kr

	 Passar 40 kommod
	 Dörrförvaring ek  38-5 	 1.050 kr	

	 Eluttag till 40 kommod
	 Vit 	 EL2	  695 kr

	 Bottenventil
	 Porslin Blank vit 110-190-01 	 1.390 kr
	 Krom 	 1968C 	 545 kr

	 Fristående handfat 135W saknar breddavlopp. Montera ovan 
	 bottenventiler som ”alltid öppen”, se medföljande instruktion.

	 Handtag
	 See sida 67



LONDON Miller Badrum 2026        47

	 Vänsterhängd dörr
 	 Naturell ek 	 593V-5	 15.600 kr	
	 Högerhängd dörr
 	 Naturell ek 	 593H-5	 15.600 kr 

Upphängningsskenor och upphängningsbeslag för justerbar och snabb montering. Mjukstängande dörrar och lådor. V står för vänsterhängd och 
H står för högerhängd dörr i artikelnumret, se skiss. Alla möbler levereras färdigmonterade från Bankeryd, Småland. Priser är inklusive moms.
Läs mer om the Miller Way på millerbadrum.se

LONDON FÖRVARING

	 Högskåp

B400 x H1690 x D380 mm

	 1 fast trähylla och 4 flyttbara glashyllor
	

	 1 fast trähylla och 2 flyttbara glashyllor, 
	 Visas med överbelysning L102 som är ett tillval
	 Frostad 20 mm kant vid öppning på utsidan av glaset

B400 x H1111 x D242 mm

	 Spegelskåp med dubbelsidig spegeldörr

	 Vänsterhängd dörr 	
	 Naturell ek 	 96V-5	 6.800 kr	
	 Högerhängd dörr
 	 Naturell ek 	 96H-5	 6.800 kr

	 Tillval
	 Överbelysning	L102 	 1.690 kr

Detta spegelskåp är 
förberett för överbelysning 
som är ett tillval.

V = Vänsterhängd dörr

H = Högerhängd dörr

	 Tänk på om du vill ha höger eller vänsterhängd 	
	 dörr på ditt förvaringsskåp. Se skisserna ovan.
	 V står för vänsterhängd och H för högerhängd 	
	 dörr i artikelnumret.

Höger/vänsterhängd dörr?

Tillval

	 Eluttag till förvaringsskåp	
	 Vit 	 EL2	  695 kr	

	 Handtag
	 See sida 67
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CLASSIC PORSLIN 

Ett arv av hantverk. En framtid i varje detalj.

Med Miller Classic-porslin väljer du inte bara klassisk 
badrumsinredning – du väljer engelsk designhistoria, 
gjuten av den allra tåligaste leran/keramiken och 
bränd vid extremt höga temperaturer för att uppnå 
en exceptionell densitet och hållfasthet som står 
emot påfrestningarna av vardagen i många, 
många år framöver.
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Golvstående klassisk toalettstol med vit toalettsits Classic Arch 1944C

Vänster till höger: Golvstående Toalettstol 388W-389W-C + Sits 347-4, Reservpappershållare 5659CH, toalettpappersh. 5658CH
Handfat med piedestal suqare litet 330W-321W-1, Spegel 643C, Handfat med piedestal Arch stort 332W-382W-1, Spegel 641C, Toalettborstset 5638C,
Vägghängd Toalettstol 390W + Sits 347-2

FLERA STORLEKARHANDFAT MED PIEDESTAL - MATCHANDE TOALETTSTOLAR
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Serien tillverkas för hand i England, enligt traditionell metod. Vilket gör 
att produkten får en högre densitet, blir mer slagtåligt och porslinet i sig 
får en glansigare djupare och finare nästan glas-lik yta.

Porslinshandfat, piedestaler och toaletter

 	 Set Classic Arch litet
	 Inklusive piedestal exkl. blandare
	 Vit 	 331W-381W-1 	 12.900 kr

	 Set Classic Square litet
	 Inklusive piedestal exkl. blandare
	 Vit 	 330W-321W-1 	 13.600 kr

	 Set Classic Arch stort
	 Inklusive piedestal exkl. blandare
	 Vit 	 332W-382W-1 	 13.900 kr

	 Golvstående toalett Classic
	 Inklusive Cistern, exkl. sits.
	 Vit 	 388W-389W-C 	 16.500 kr
	 Sits
	 Vit 		  347-2 	 3.600 kr
	 Svart massiv ek 	 347-4	 6.990 kr

 	 Handfat Classic Arch litet
	 Handfat utan piedestal
	 Vit 	 381W-1 	 7.600 kr

 	 Set Classic Square stort
	 Inklusive piedestal exkl. blandare
	 Vit 	 330W-322W-1 	 14.600 kr

 	 Handfat Classic Arch stort
	 Handfat utan piedestal
	 Vit 	 382W-1 	 8.700 kr

	 Vägghängd toalett Classic
	 Exkl.cistern och sits. (Kompatibel med typ 	
	 inbyggnadscistern Gerberit.)destal
	 Vit 	 390W 		  9.900 kr
	 Sits
	 Vit 		  347-2 	 3.600 kr
	 Svart massiv ek 	347-4	 6.990 kr

Classic Arch handfat kan väggbultas.

Classic Square handfat kan inte väggbultas.

Classic Arch har överfyllnadshål i tre raka streck.
Classic Square handfat har överfyllnadshål i form av tre runda cirklar.

Läs mer om the Miller Way på www.millerbadrum.se

Classic blandareClassic blandare
	 Levereras inklusive bottenventil.
	 Krom	 1938C 	 4.250 kr

	 Levereras exklusive bottenventil.
	 Krom	 1944C 	 6.250 kr
	 Blank nickel	 1944MN 	 8.950 kr Handfat ovan visas med 1938C. Handtagen 

har porslinsdetaljer där det står ”hot” & ”cold”. 
Bottenventil är inkluderad.

En hög enspaksblandare där klassisk form möter 
modern funktion. Ej svängbar pip. Bild visar blank nickel.

	 Bidé med 1 blandarhål
	 Exkl.blandaredestal
	 Vit 	 391W-1	 11.500 kr

CLASSIC PORSLIN Priser separat för handfat och blandare

B515 x H840 x D390 mm

B520 x H895 x D430 mm B600 x H895 x D490 mm B430 x H820 x D704 mm
Mått utan sits

B365 x D575 mm

B630 x H885 x D500 mmB515 x D390 mm B630 x D500 mm

B360 x H455 x D570 mm
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Förvaringsskåp med sockel och justerbara fötter alternativt vägghängt. Välj vitringlas alternativt ramspegeldörr. Välj vänster alternativt högerhängd dörr. 
Samtliga förvaringsskåp är försedda med upphängningsskenor & upphängningsbeslag för justerbar och snabb montering.

Förvaringsskåp

Överdelar och belysning

B494 x H706 x D194 mm B494 x H706 x D194 mm

	 Vänsterhängd
	 Vit 	 353V-2 
	 Högerhängd
	 Vit 	 353H-2 	
	 Tillval
	 Eluttag 	 EL2 	   695 kr

	 Vänsterhängd
	 Vit 	 354V-2 
	 Högerhängd
	 Vit 	 354H-2 	
	 Tillval
	 Eluttag 	 EL2 	   695 kr

B471 x H698 x D162 mm

	 Spegel med bågformad träram och 
	 fasettslipat spegelglas. Fast trähylla med 
	 förkromat räcke.	
	 Vit 	 360C-2 	 6.100 kr

 	 Spegelskåp 	 Väggskåp paneldörr  	 Spegel med hylla

10.900 kr 9.900 kr

Bågformat med fasettslipat spegelglas alternativt ramspegeldörr i trä. 3 flyttbara glashyllor. Spegelskåp är 
försedda med upphängningsskenor och upphängningsbeslag för justerbar och snabb montering.

	 Med eller utan vitmålad väggplatta av trä, 		
	 IP23. Armatur av blankpolerad nickel med 		
	 munblåst opalvit glasglob Ø150 mm. 
	 Med vit väggplatta av trä	 301C-2 	4.680 kr
	 Utan väggplatta	 301C 	 4.250 kr

Med väggplatta H280 x D350 mm
Utan väggplatta H255 x D320 mm

	 Badrumslampa

	 Förvaringsskåp golvstående

	 1 Paneldörr, 1 fast och 2 flyttbara trähyllor. 	
	 Trähyllor har en dekorativ 
	 rundad framkant.
	 Vänsterhängd
	 Vit 	 394V-2 	
	 Högerhängd
	 Vit 	 394H-2	
	 Tillval
	 Eluttag 	 EL2 	   695 kr

	 Förvaringsskåp vägghängd

B439 x H1155 x D350 mm

	 Vitrinskåp golvstående 	 Vitrinskåp vägghängd

B439 x H1125 x D350 mm B439 x H1155 x D350 mm B439 x H1125 x D350 mm

	 1 Paneldörr, 1 fast och 2 flyttbara trähyllor. 	
	 Trähyllor har en dekorativ 
	 rundad framkant.
	 Vänsterhängd
	 Vit 	 1394V-2 	
	 Högerhängd
	 Vit 	 1394H-2	
	 Tillval
	 Eluttag 	 EL2 	   695 kr

	 1 vitrinskåpsdörr med träram, härdat 
	 klarglas med fasettslipning, 
	 1 fast och 2 flyttbara trähyllor, trähyllor 
	 har en dekorativ rundad framkant.
	 Vänsterhängd
	 Vit 	 395V-2 	
	 Högerhängd
	 Vit 	 395H-2	
	 Tillval
	 Eluttag 	 EL2 	   695 kr

	 1 vitrinskåpsdörr med träram, härdat 
	 klarglas med fasettslipning, 
	 1 fast och 2 flyttbara trähyllor, trähyllor 
	 har en dekorativ rundad framkant.
	 Vänsterhängd
	 Vit 	 1395V-2 	
	 Högerhängd
	 Vit 	 1395H-2
	 Tillval
	 Eluttag 	 EL2 	   695 kr

9.950 kr 9.450 kr
9.450 kr9.950 kr

Se fler Signature produkter 
på sida 70 

Se fler Stockholm produkter 
på sida 112
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SKY SPEGELSKÅP 
Sky High 113 cm
Sky Higher 133 cm

60 eller 80 cm breda
113 eller 133 cm höga
LED sidoljus, sida av spegelpanel och eluttag är tillval
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125˚

Dimbar LED belysning Soft Close Vid öppningsvinkel
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Sky High 60 

Sky High ca takhöjd 240 cm 

Sky High ca takhöjd 260 cm 

Övriga tillval High och Higher

Rekommenderad takhöjd

Spegelskåp utan underbelysning

Sky High 80

Sky Higher 60 Sky Higher 80

590 mm

11
30

 m
m

11
30

 m
m

790 mm

590 mm

13
30

 m
m

790 mm

13
30

 m
m

Välj ett skåp eller flera i bredd. LED belysning (4000K) styrs via väggdimmer. Dubbelsidiga spegeldörrar & mittdelare i skåp för stabilitet & mer 
flexibel placering av glashyllor. 6 glashyllor ingår. 3 mjukstängande gångjärn per dörr med vid öppningsvinkel. Välj skåp med eller utan LED 
underbelysning. Finns i två bredder 590/790 mm & två höjder 1130/1330 mm, djup 145 mm. Monteras enkelt & snabbt med upphängningsskena 
& beslag. Alla möbler levereras färdigmonterade från Bankeryd, Småland. Priser är inklusive moms.
Läs mer om the Miller Way på millerbadrum.se

Sky

Sky High ca 240 cm (Fungerar ofta inom spannet 230-250 cm) 
Sky Higher ca 260 cm (fungerar ofta inom spannet 250-270 cm)

	 Spegelskåp med underbelysning 	 153-60X113-2DL 	 13.900 kr 	 Spegelskåp med underbelysning 	 154-80X113-2DL 	 14.900 kr

	 Spegelskåp med underbelysning 	 153-60X133-2DL 	 14.900 kr 	 Spegelskåp med underbelysning 	 154-80X133-2DL 	 15.900 kr

	 Tillval Sky High spegelskåp
	 LED sidoljus 113 cm 	 L3-1X113	 1.400 kr/st
	 Spegelpanel utsida	 153-113-G	 350 kr/st.
	 Fästes på långsidor 1130 mm

	 Extra glashyllor till 60 skåp	 153-190	 479 kr
	 2 st. glashyllor, 8 st. hyllbärare

	 Extra glashyllor till 80 skåp	 154-190	 489 kr
	 2 st. glashyllor, 8 st. hyllbärare

	 Eluttag	  	 EL2	 695 kr/st.
	 För fri placering i spegelskåp IP44

	 Tillval Sky Higher spegelskåp
	 LED sidoljus 133 cm 	 L3-1X133	 1.500 kr/st
	 Spegelpanel utsida	 153-133-G	 380 kr/st.
	 Fästes på långsidor 1330 mm

Spegelskåp går att få utan underbelysning 
för exempelvis inbyggnad i vägg. Pris på förfrågan.
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	 Touch 	161-R70-BL 	 8.300 kr
	 Dim	 160-R70-BL 	 8.300 kr

	 Rund Ø70 cm

	 Touch 	161-R90-BL 	 9.300 kr
	 Dim	 160-R90-BL 	 9.300 kr

	 Rund Ø90 cm

	 Touch 	161-40x80-BL 	 40x80 cm	  7.800 kr
	 Touch	 161-50x100-BL	 50x100 cm	 8.300 kr

	 Dim 	 160-40x80-BL 	 40x80 cm	  7.800 kr
	 Dim	 160-50x100-BL	 50x100 cm	 8.300 kr

Klassiskt fasettslipat glas, 15mm kant Klassiskt fasettslipat glas, 15mm kant Klassiskt fasettslipat glas, 15mm kant

	 Touch 	161-R70-L 	 7.300 kr
	 Dim	 160-R70-L 	 7.300 kr

	 Rund Ø70 cm

	 Touch 	161-R90-L 	 8.300 kr
	 Dim	 160-R90-L 	 8.300 kr

	 Rund Ø90 cm

	 Touch 	161-40x80-L 	 40x80 cm	 6.800 kr
	 Touch	 161-50x100-L	 50x100 cm	 7.300 kr

	 Dim 	 160-40x80-L 	 40x80 cm	 6.800 kr
	 Dim	 160-50x100-L	 50x100 cm	 7.300 kr

Planglas Planglas Planglas

Samma knapp styr:
Av / på
Kallt / varmt ljus
Ljusmängd / ljusstyrka

	 Rund 70 Classic 	 Rund 90 Classic 	 Oval Classic
	 40x80
	 50x100

	 Rund 70 	 Rund 90 	 Oval 
	 40x80
	 50x100

Neutralvit 6000K

Touch speglar - Knappen lyser svagt när spegeln är släckt

Varmvit 3000K

Ambient Rund och oval

Ambient speglar kombinerar modern teknik med tidlös design och är utrustade med dimbar LED-belysning samt indirekt ljus som ger 
ett mjukt, stämningsfullt sken. Skillnaden ligger i hur ljuset styrs – via touchsensor på spegelytan eller med strömbrytare på väggen. 
Samtliga är IP44 klassade.

Rund 70/90 - Oval 40x80/50x100

AMBIENT SPEGLAR

Touch
En spegel för dig som vill ha full kontroll direkt i spegelytan. Touch-spegeln kan 
kopplas till strömbrytare för av/på eller till fast ström och har inbyggd dimmer 
med steglös justering från 3000K till 6000K. Den diskreta runda knappen lyser 
svagt när spegeln är släckt. Touch-speglar är utrustad med värmeplatta för en 
imfri yta.

Dim
Ett stilrent alternativ utan synliga knappar, där ljuset styrs helt via väggbrytare. 
Dim-spegeln är dimbar med extern dimmer, kompatibel med exempelvis Plejd och 
fasdimmer, och har dimbart sken 3000K. Ljusstyrkan justeras smidigt via dimmer 
på väggen. Dim-speglar har ej värmeplatta.

Touch

Dim

Dimbar LED Imfri yta

Dimbar LED
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Planglas

Ambient Format 40/60/80/100/120/160 och Oval 70x80/90x100

	 Touch 	 163-40X90-L	 6.900 kr 
	 Dim	 164-40X90-L	 6.900 kr 

	 Touch 	 163-99X90-L	 9.300 kr 
	 Dim	 164-99X90-L	 9.300 kr  

	 Touch 	 163-59X90-L	 7.300 kr 
	 Dim	 164-59X90-L	 7.300 kr 

	 Touch 	 163-118X90-L	  10.300 kr 
	 Dim	 164-118X90-L	 10.300 kr 

	 Touch 	 163-79X90-L	 8.300 kr 
	 Dim	 164-79X90-L	 8.300 kr 

	 Touch 	 163-158X90-L	 11.400 kr 
	 Dim	 164-158X90-L	 11.400 kr 

	 Format 40

	 Format 100

	 Oval 
	 70x80

	 Format 60

	 Format 120

	 Oval
	 90x100

	 Format 80

	 Format 160

	 Touch 	161-70X80-L 	 70x80 cm	 7.300 kr
	 Dim	 160-70X80-L	 90x100 cm	 7.300 kr

	 Touch 	161-90X100-L 	 70x80 cm	 8.300 kr
	 Dim	 160-90X100-L	 90x100 cm	 8.300 kr

	 40x90 cm 

	 99x90 cm

	 59x90 cm

	 118x90 cm

	 79x90 cm

	 158x90 cm

Planglas

Planglas Planglas

Planglas

Planglas

Planglas

Planglas

Den ingraverade Miller-logotypen ger spegeln en tydlig 
identitet och är naturligt integrerad i designen.
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Integrerad dimbar belysning med touch-sensor. Tekniskt kraftfull LED belysning skapar lysande linjer med bättre färgåtergivning. 
Perfekt belysning vid exempelvis sminkning. Linear LED-skåp dimras via touch-sensorn på spegelskåpet, ej via dimmer på vägg.
Upphängningsskenor för justerbar och snabb montering. Mjukstängande dubbelsidiga spegeldörrar. Välj vänsterhängd eller högerhängd 
dörr till 40 spegelskåp, se skiss. Alla möbler levereras färdigmonterade från Bankeryd, Småland. Priser är inklusive moms.
Läs mer om the Miller Way på millerbadrum.se

	 100 linear led

B990 x H700 x D145 mm

	 40 linear led

B404 x H700 x D145 m

	 60 linear led

B590 x H700 x D145 mm

	 80 linear led

B790 x H700 x D145 mm

	 2 x glashyllor, IP44	
	 Vänsterhängd
	 Vit 	 52VL-2 	
	 Ljus ek 	 52VL-11
	 Mörk ek	 52VL-12
	 Ek 	 52VL-5	 10.400 kr
	 Mörkgrå - finns endast i 60, 80, 100

	 Tillval
	 Underbelysning	 DL2 	 1.010 kr
	 Eluttag 	 EL2 	 695 kr
	 2 st. extra glashyllor	 54-190	 489 kr

	 Högerhängd
	 Vit 	 52HL-2 	
	 Ljus ek 	 52HL-11 	
	 Mörk ek 	 52HL-12 	
	 Ek 	 52HL-5	 10.400 kr
	 Mörkgrå - finns endast i 60, 80, 100

	 4 x glashyllor, mittdelare av trä, IP44
	 Vit 	 53L-2 	 	
	 Mörkgrå 	 53L-9	
	 Ljus ek 	 53L-11	 	
	 Mörk ek 	 53L-12	
	 Ek 	 53L-5	 11.500 kr
	 Tillval
	 Underbelysning	 DL2 	 1.010 kr
	 Eluttag 	 EL2 	 695 kr
	 2 st. extra glashyllor	53-190	 479 kr
	 Tillval möbelserie Kensington
	 Dekorativ topp vit	 06-453-2	  610 kr
	 Dekorativ topp grå	 06-453-9	 655 kr

	 4 x glashyllor, mittdelare av trä, IP44		
	 Vit 	 54L-2 	
	 Mörkgrå 	 54L-9	
	 Ljus ek  	 54L-11		
	 Mörk ek 	 54L-12	
	 Ek 	 54L-5	 12.500 kr
	 Tillval	
	 Underbelysning	 DL2 	 1.010 kr
	 Eluttag 	 EL2 	 695 kr
	 2 st. extra glashyllor	54-190	 489 kr
	 Tillval möbelserie Kensington
	 Dekorativ topp vit	 06-454-2	 730 kr
	 Dekorativ topp grå	 06-454-9	 795 kr

	 4 x glashyllor, mittdelare av trä, IP44		
	 Vit 	 55L-2 	
	 Mörkgrå 	 55L-9	
	 Ljus ek 	 55L-11	
	 Mörk ek	 55L-12
	 Ek 	 55L-5	 12.900 kr
	 Tillval
	 Underbelysning	 DL2 	 1.010 kr
	 Eluttag 	 EL2 	 695 kr
	 2 st. extra glashyllor	55-190	 499 kr
	 Tillval möbelserie Kensington
	 Dekorativ topp vit	 06-455-2	 875 kr
	 Dekorativ topp grå	 06-455-9	 930 kr

Färg

Vit Naturell ek Mörkgrå

V

H

Ljus ek* Mörk ek* 

*Dekorek är ett slitstarkt och funktionellt material med vackert mönster av ljus ek.

SPEGELSKÅP LINEAR LED

9.400 kr 9.400 kr

10.500 kr

11.500 kr

11.900 kr
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Tillval Linear LED Spegelskåp

	 För glashyllornas storlek se 
	 tillval under respektive spegelskåp
	 Hyllbärare medföljer glashyllorna.

	 Eluttag EL2 695 kr
	 För fri placering i spegelskåp 
	 och/eller förvaringsskåp, IP44. 
	 Monteras av elektriker.

	 Eluttag spegelskåp	 Extra glashyllor

Mittdelare i trä för stabilitet och mer flexibel placering 
av glashyllorna. Tillval Rakspegel i krom 81C.
Belysningen är integrerad i spegelskåpens sidor och är 
endast 16 mm x 16 mm. Matchande underbelysning DL2.

Styr ljusstyrkan med en touch-sensor. 
Spegelskåpet memorerar önskad 
ljusstyrka när du tänder och släcker 
brytaren på väggen.

Ljuset lyser både framåt och inåt 
i spegelskåpen.

Detaljer

Dimra via ”DIM”-sensorn som är placerad i underkant/ änden av den högra ljusprofilen.
Tryck och håll fingret mot sensorn för att öka/ minska ljusmängden och släpp sensorn när du uppnått 
önskad ljusmängd. Skåpet kommer sedan att komma ihåg den senast inställda ljusstyrkan när du 
tänder skåpet nästa gång.

	 Krom 	 DL2 	 1.010 kr
	 Vitt neutralt sken, IP44
	 Dimbar tillsammans med spegelskåp.
	 1 st. underbelysning passar spegelskåp 
	 40, 60, 80 och 100.

	 Underbelysning Linear LED

	 Kan endast kombineras med Linear LED 
	 spegelskåp, linear LED speglar och 	
	 linear LED överbelysning L102. 

Till möbelserien Kensington finns en dekorativ topp 
av trä att fästa ovanpå Linear Led Spegelskåpen. 
Finns till 60, 80 och 100 spegelskåp.
Se ”Tillval möbelserie Kenstington”

40 / 60 / 80 / 100 CM
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Du väljer om du vill ha över och underbelysning till ditt spegelskåp. Det finns två olika modeller på över och underbelysning. 
Produktbilderna nedan visas tillsammans med överbelysning Linear LED L102. Priser separat för spegelskåp och över-/underbelysning.
Upphängningsskenor och upphängningsbeslag för justerbar & snabb montering. Mjukstängande dubbelsidiga spegeldörrar. Välj vänsterhängd 
eller högerhängd dörr till 40 spegelskåp, se skiss. Alla möbler levereras färdigmonterade från Bankeryd, Småland. Priser är inklusive moms.
Läs mer om the Miller Way på millerbadrum.se

Färgguide

	 2 x glashyllor	
	 Vänsterhängd
	 Vit 	 52V-2G 	5.900 kr
	 Ek 	 52V-5G	6.900 kr
	 Högerhängd
	 Vit  	 52H-2G 	5.900 kr
	 Ek 	 52H-5G	6.900 kr
	 Mörkgrå - finns endast i 60, 80, 100

	 4 x glashyllor, mittdelare av trä
	 Vit 	 53-2G 	 8.200 kr
	 Ek 	 53-5G	 9.200 kr
	 Mörkgrå 	 53-9G	  8.400 kr
	

	 4 x glashyllor, mittdelare av trä
	 Vit 	 54-2G 	 9.200 kr
	 Ek 	 54-5G	 10.200 kr
	 Mörkgrå 	 54-9G 	 9.400 kr

	 4 x glashyllor, mittdelare av trä, 
	 1 st.extra gångjärn för stabilitet
	 Vit 	 55-2G 	10.200 kr
	 Ek 	 55-5G	 11.500 kr
	 Mörkgrå 	 55-9G	 10.500 kr

	 8 x glashyllor, 2 x 60 spegelskåp
	 Vit 	 56-2G 	16.200 kr
	 Ek 	 56-5G	 18.300 kr
	 Mörkgrå 	 56-9G	 16.900 kr

	 Tillval
	 Överbelysning	 L102 	 1.690 kr
	 Underbelysning	 DL2 	 1.010 kr
	 Eluttag 	 EL2 	 695 kr
	 2 st. extra glashyllor	54-190	 489 kr

	 40 spegelskåp

	 60 spegelskåp

	 80 spegelskåp

	 100 spegelskåp

	 120 Spegelskåp

B404 x H700 x D145 mm

B590 x H700 x D145 mm

B790 x H700 x D145 mm

B990 x H700 x D145 mm

B1180 x H700 x D145 mm
välj 2 st. över/underbelysningar

	 Tillval
	 Överbelysning 	 L102 	 1.690 kr
	 Underbelysning 	 DL2 	 1.010 kr
	 Eluttag 	 EL2 	 695 kr
	 2 st. extra glashyllor	53-190	 479 kr

	 Tillval
	 Överbelysning 	 L102 	 1.690 kr
	 Underbelysning 	 DL2 	 1.010 kr
	 Eluttag 	 EL2 	 695 kr
	 2 st. extra glashyllor	54-190	 489 kr

	 Tillval	
	 Överbelysning 	 L102 	 1.690 kr
	 Underbelysning 	 DL2 	 1.010 kr
	 Eluttag 	 EL2 	 695 kr
	 2 st. extra glashyllor	55-190	 499 kr

	 Tillval
	 Välj 2 st. över/underbelysningar
	 Överbelysning/st. 	 L102 	 1.690 kr
	 Underbelysning/st. 	 DL2 	 1.010 kr
	 Eluttag 	 EL2 	 695 kr
	 2 st. extra glashyllor	53-190	 479 kr

V

H

Vit Naturell ek Mörkgrå

SPEGELSKÅP MED TUNN TRÄKANT
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Tunn träkant längs med sidorna.
Spegelskåp 120 med Linear Led över och underbelysning.

Eluttag 	 EL2 	 695 kr
För fri placering i spegelskåp 
och/eller förvaringsskåp, IP44. 
Monteras av elektriker.

	 Eluttag spegelskåp

	 Krom 	 L102 	 1.690 kr
	 Vitt neutralt sken, IP44. 
	 Dimbar belysning.	
	 1 st. överbelysning passar 
	 spegelskåp 40, 60, 80 och 100. 
	 Välj 2 st. överbelysningar till 120.
	 (Transformatorn/driver är inbyggd i 	
	 armaturen och kopplas direkt till
	 vägguttaget.)

	 Krom 	 DL2 	 1.010 kr
	 Vitt neutralt sken, IP44
	 Dimbar tillsammans med spegelskåp.
 	 1 st. underbelysning passar 
	 spegelskåp 40, 60, 80 och 100. 
	 Välj 2 st. underbelysningar till 120.

	 Överbelysning Linear LED 	 Underbelysning Linear LED

	 Kan endast kombineras med Linear LED 
	 spegelskåp, linear LED speglar och 	
	 linear LED överbelysning L102. 

Tillval Spegelskåp

Mått Total L355 x D130 mm
Belysningen 16 x 16 mm

Detaljer

Dimra via ”DIM”-sensorn som är placerad i underkant/ änden av den högra ljusprofilen.
Tryck och håll fingret mot sensorn för att öka/ minska ljusmängden och släpp sensorn när du uppnått 
önskad ljusmängd. Skåpet kommer sedan att komma ihåg den senast inställda ljusstyrkan när du 
tänder skåpet nästa gång.

Dimbar LED belysning

40 / 60 / 80 / 100 CM
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Tillval Spegel Linear LED

	 Underbelysning Linear LED

4000K neutralvitt ljus

	 Krom 	 DL2 	 950 kr
	 Vitt neutralt sken, IP44. Kan endast 
	 kombineras med Linear LED 
	 spegelskåp, linear LED speglar 
	 och linear LED överbelysning L102. 
	 Mått B350 x H10 x D24 mm	

Integrerad dimbar belysning med touch-sensor. Tekniskt kraftfull LED-belysning skapar lysande linjer med bättre färgåtergivning. 
Perfekt belysning vid exempelvis sminkning. Linear LED dimras via touch-sensorn på spegeln, ej via dimmer på vägg. 
Underbelysning finns som tillval till Linear LED spegeln. Upphängningsskenor och upphängningsbeslag för justerbar och snabb montering. 
Alla möbler levereras färdigmonterade från Bankeryd, Småland. Priser är inklusive moms.
Läs mer om the Miller Way på millerbadrum.se

40 / 60 / 80 / 100 CM

Färg

Krom/spegel

	 100 cm

B1007 x H700 x D50 mm

	 40 cm

B407 x H700 x D50 m

	 60 cm

B607 x H700 x D50 mm

	 80 cm

B807 x H700 x D50 mm

	 Spegel med dimbar linear LED belysning
	 Krom 	 59L 	 4.900 kr
	 Tillval
	 Underbelysning	 DL2 	 1.010 kr

	 Spegel med dimbar linear LED belysning
	 Krom 	 60L 	 5.400 kr
	 Tillval
	 Underbelysning	 DL2 	 1.010 kr

	 Spegel med dimbar linear LED belysning
	 Krom 	 61L 	 5.900 kr
	 Tillval
	 Underbelysning	 DL2 	 1.010 kr

	 Spegel med dimbar linear LED belysning
	 Krom 	 62L 	 6.400 kr
	 Tillval
	 Underbelysning	 DL2 	 1.010 kr

Dimra via ”DIM”-sensorn som är placerad i underkant/ änden av den högra ljusprofilen. Tryck och håll fingret mot sensorn för 
att öka/ minska ljusmängden och släpp sensorn när du uppnått önskad ljusmängd. Spegeln kommer sedan att komma ihåg 
den senast inställda ljusstyrkan när du tänder spegeln nästa gång.

Dimbar LED belysning

SPEGEL LINEAR LED
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4 mm spegelglas. Gradpolerad kant. Upphängningsbeslag för enkel montering och svävande effekt. 
Välj rund spegel med eller utan dimbar LED överbelysning. Priser är inklusive moms.
Läs mer om the Miller Way på millerbadrum.se

	 Vitt neutralt sken, IP44. 
	 Dimbar belysning.	
	 1 st. överbelysning passar 
	 spegel 70, 90 och 110. 

	 70 cm

Ø70 cm

	 90 cm

Ø90 cm

	 110 cm

Ø110 cm

	
	 Spegel 70 med dimbar linear LED belysning
	 Ø70 cm 	 R70L 	 2.580 kr
	 Enbart spegel 70
	 Ø70 cm  	 R70-G 	 990 kr

	
	 Spegel 90 med dimbar linear LED belysning
	 Ø70 cm 	 R90L 	 3.280 kr
	 Enbart spegel 90
	 Ø70 cm  	 R90-G 	 1.690 kr

	
	 Spegel 110 med dimbar linear LED belysning
	 Ø110 cm 	 R110L 	 3.980 kr
	 Enbart spegel 110
	 Ø110 cm  	 R110-G 	 2.390 kr

Överbelysning L102

Dimbar LED belysning

70 / 90 / 110 CMSPEGELGLAS 

Dimra via ”DIM”-sensorn som är 
placerad i änden av ljusprofilen. 
Tryck och håll fingret mot sensorn 
för att öka/minska ljusmängden och 
släpp sensorn när du uppnått önskad 
ljusmängd. Armaturen kommer sedan 
att komma ihåg den senast inställda 
ljusstyrkan när du tänder via 
väggbrytaren nästa gång.
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Edge handfat kan levereras i 4 färger. Bloc handfat finns i blankt vitt och matt vitt porslin. 
Glaserade överfyllnadshål. Matchande bottenventill i porslin finns som tillval.
Kan beställas utan blandarhål med längre leveranstid.

	 Edge 60

	 Bloc 80

	 Bloc 160

	 Edge 120 	 Edge 160

	 Edge 80

	 Bloc 100

	 Edge Bowl

	 Edge 100

	 Bloc 120

	 Edge Cylinder

	 Bloc 60

	 110-60X46-01 	Blankt vitt porslin -01	 4.900 kr
	 110-60X46-X 	 Färgat porslin -51, -54, -58	 6.300 kr

	 B610 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm

	 111-80X46-01 	Blankt vitt porslin -01	 7.000 kr
	 111-80X46-51 	Matt vitt porslin -51	 9.000 kr
	 B804 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

	 111-160X46-01 	Blankt vitt porslin -01	 16.700 kr
	 111-160X46-51 	Matt vitt porslin -51	 21.700 kr
	 B1610 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

	 110-120X46-01  Blankt vitt porslin -01	 10.500 kr
	 110-120X46-X  	Färgat porslin -51, -54, -58	 13.500 kr
	 B1210 x H15 x D460 mm, maxdjup skål 122 mm

	 110-160X46-01 	Blankt vitt porslin -01	 15.700 kr	
	 110-160X46-X 	 Färgat porslin -51, -54, -58	 19.900 kr
	 B1610 x H15 x D460 mm, maxdjup skål 122 mm

	 110-80X46-01 	Blankt vitt porslin -01	 6.000 kr
	 110-80X46-X	 Färgat porslin -51, -54, -58	 7.700 kr
	 B810 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm

	 111-100X46-01 	Blankt vitt porslin -01	 8.300 kr
	 111-100X46-51 	Matt vitt porslin -51	 10.500 kr
	 B1004 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

	 130-R40-01	 Blankt vitt porslin -01	 3.900 kr
	 130-R40-X	 Färgat porslin -51, -54, -58	 4.900 kr
	 Ø420 x H170 mm, maxdjup skål 150 mm

	 110-100X46-01 	Blankt vitt porslin -01	 7.300 kr
	 110-100X46-X 	 Färgat porslin -51, -54, -58	 9.300 kr
	 B1010 x H13 x D460 mm, maxdjup skål 120 mm

	 111-60X46-01 	 Blankt vitt porslin -01	 5.900 kr
	 111-60X46-51 	 Matt vitt porslin -51	 7.600 kr
	 B604 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

	 111-120X46-01 	Blankt vitt porslin -01	 11.500 kr
	 111-120X46-51 	Matt vitt porslin -51	 14.500 kr
	 B1204 x H125 x D462 mm, maxdjup skål 102 mm

	 131-R40-01 	 Blankt vitt porslin -01	 3.900 kr
	 131-R40-X	 Färgat porslin -51, -54, -58	 4.900 kr
	 Ø400 x H165 mm, maxdjup skål 122 mm

Anti bakteriell glazeEnkel att rengöra

Handfat 130-R40 placeras på bänkskiva. Passar med 
blandare 1941 som levereras med fast bottenventil. 

Handfat 131-R40 placeras på bänkskiva. Passar med 
blandare 1941 som levereras med fast bottenventil.

PORSLIN

	 Fristående, för pelarblandare/blandare i vägg 	 Fristående, för pelarblandare/blandare i vägg
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Det går att beställa heltäckande handfat utan hål för blandare.
Dessa handfat har längre leveranstid. Kontakta närmaste återförsäljare 
för mer information.

Coffee cream -54

Coffee cream -54

Matt vit -51

Matt vit -51

Cotton cream -58

Cotton cream -58

Blank vit -01

Blank vit -01

	 Vägghängd toalettstol inkl. sits

	 190-WC-01 Blankt vitt porslin -01	 6.900 kr
	 190-WC-X 	 Färgat porslin -51, -54, -58	 9.900 kr
	 B375 x D500 mm

Rimless utan spolkant. Mjukstängande, sits i plast med snabbfäste.
Färgmatchad sits ingår i priset. För inbyggnadscistern.

Mjukstängande

Handfaten är tillverkade i äkta porslin och har därför en viss måttollerans. Måttskisser för respektive tvättfat finns på millerbadrum.se. 
Alla mått är vägledande, exakta mått mäts på levererad produkt. Bloc handfat kan väggbultas -  För vägghängning av tvättfat rekommenderar 
vi att man använder lämpliga konsoler som stöd. Dessa ingår ej. 

Färgkoder för färgat porslin, vid x i artikelnummer välj någon av nedan slutsiffror

Tillval

Möjlighet att välja handfat utan hål för blandare

Färgmatchad bottenventil i porslin
Montera bottenventil som ”pop-up” alternativt som fast/alltid öppen. 
Exempelvis till handfat Bowl och Cylinder monteras bottenventil som fast/alltid öppen.

110-190-01 	Bottenventil - Blankt vitt porslin -01	 1.390 kr
110-190-X 	 Bottenventil - Färgat porslin -51, -54, -58	 1.590 kr

Snabbfäste
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Handfaten är tillverkade i äkta porslin och har därför en viss måttollerans. Alla mått är vägledande, exakta mått mäts på levererad produkt. 
Måttskisser för respektive tvättfat finns på millerbadrum.se

PORSLIN

	 116W1

	 116W1	 5.990 kr
	 B500 x H180 x D495 mm

	 171W1 	 P137W

	 171W1	 3.690 kr
	 Ø460 x H130 mm

	 B405 x D355 mm

	 165W1	 3.700 kr
	 B405 x H50 x D355 mm

	 174W1

	 174W1	 4.490 kr
	 Ø400x H150 x D415 mm

	 P137W för underlimning i egen bänkskiva	 5.490 kr
	 OBS Exakt mått mäts på levererad produkt 
	 innan håltagning görs.
	 B540 x D270 mm. Djup skål 102 mm

 	Fristående, för pelarblandare/blandare i vägg

	 135W	 3.454 kr
	 utan överfyllnadshål
	 Ø330 x H125 mm, maxdjup skål 90 mm

Handfat saknar
breddavlopp
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BLANDARE & BOTTENVENTIL

Blandare säljs separat från bottenventil, förutom klassisk blandare 1937C som levereras med bottenventil med lyftspak. 
Se matchande bottenventiler under varje blandare. Detaljerade måttskisser på repektive blandare finns på millerbadrum.se.

	 Blandare
	 Krom 	 1940C	 5.200 kr
	 Bottenventil
	 Krom 	 1968C	 545 kr 	
	 Porslin blank vit 	110-190-01	 1.390 kr
	 Montera bottenventil som ”pop-up” 
	 alternativt som fast/alltid öppen. 

	 Blandare
	 Krom 1941C	 6.250 kr
	 Bottenventil
	 Krom 1969C	 545 kr
	 Fast/alltid öppen bottenventil 
 	 För handfat som saknar överfyllnadshål	
	 Porslin blank vit 110-190-01	 1.390 kr
	 Montera bottenventil som ”pop-up” 
	 alternativt som fast/alltid öppen. 

	 Blandare
	 Polerad obehandlad mässing 	1940MP 	 5.200 kr
	 Bottenventil
	 Polerad obehandlad mässing 	1968MP	 995 kr
 	 Porslin blank vit 	 110-190-01	 1.390 kr
	 Montera bottenventil som ”pop-up” 
	 alternativt som fast/alltid öppen. 

	 Blandare
	 Polerad obehandlad mässing 1941MP 	6.250 kr
	 Bottenventil
	 Polerad obehandlad mässing 1969MP	 995 kr
	 Fast/alltid öppen bottenventil 
 	 För handfat som saknar överfyllnadshål
	 Porslin blank vit 110-190-01	 1.390 kr
	 Montera bottenventil som ”pop-up” 
	 alternativt som fast/alltid öppen. 

	 Blandare
	 Mattsvart 	 1940B	 6.250 kr
	 Bottenventil
	 Mattsvart 	 1968B	 995 kr
	 Porslin blank vit 	110-190-01	 1.390 kr
	 Montera bottenventil som ”pop-up” 
	 alternativt som fast/alltid öppen. 

	 Blandare
	 Mattsvart 1941B	 7.350 kr
	 Bottenventil
	 Mattsvart 1969B	 995 kr
	 Fast/alltid öppen bottenventil 
 	 För handfat som saknar överfyllnadshål
	 Porslin blank vit 110-190-01	 1.390 kr
	 Montera bottenventil som ”pop-up” 
	 alternativt som fast/alltid öppen. 

Du hittar fler blandare på sida 70

Pelarblandare

Bottenventil i vitt porslin

För färgmatchad bottenventil 
till porslinshandfat Edge, Bloc, 
Cylinder och Bowl i färg: matt vit, 
coffee cream och cotton cream
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Ø60

	 Blandare
	 Krom 1943C	 3.700 kr
	 Bottenventil
	 Krom 1968C	 545 kr
	 Porslin blank vit 	110-190-01	 1.390 kr
	 Montera bottenventil som ”pop-up” 
	 alternativt som fast/alltid öppen. 

	 Blandare
	 Krom 1936C	 2.950 kr
	 Bottenventil
	 Krom 1968C	 545 kr
	 Porslin blank vit 110-190-01	 1.390 kr
	 Montera bottenventil som ”pop-up” 
	 alternativt som fast/alltid öppen. 

	 Blandare och bottenventil
	 Krom 1938C	 4.250 kr
	 Bottenventil med lyftfunktion igår.

	 Blandare	
	 Krom	 1944C 	 6.250 kr
	 Blank nickel	 1944MN 	 8.950 kr
	 Ø48 mm, Höjd 235 mm
	 Bottenventil
	 Krom 1968C	 545 kr
	 Porslin blank vit 110-190-01	 1.390 kr
	 Montera bottenventil som ”pop-up” 
	 alternativt som fast/alltid öppen. 
	 En hög enspaksblandare där klassisk form möter 
	 modern funktion. Ej svängbar pip.

	 Blandare
	 Borstad nickel 	 1943BN 	 4.550 kr
	 Bottenventil
	 Borstad nickel 	 1968BN	 995 kr
	 Porslin blank vit 	110-190-01	 1.390 kr
	 Montera bottenventil som ”pop-up” 
	 alternativt som fast/alltid öppen. 

	 Blandare
	 Mattsvart 1943B	 4.550 kr
	 Bottenventil
	 Mattsvart 1968B	 995 kr
	 Porslin blank vit 	110-190-01	 1.390 kr
	 Montera bottenventil som ”pop-up” 
	 alternativt som fast/alltid öppen. 

Bottenventil i vitt porslin

Blandare säljs separat från bottenventil, förutom klassisk blandare 1937C som levereras med bottenventil med lyftspak. 
Se matchande bottenventiler under varje blandare. Detaljerade måttskisser på repektive blandare finns på millerbadrum.se.

BLANDARE & BOTTENVENTIL

För färgmatchad bottenventil 
till porslinshandfat Edge, Bloc, 
Cylinder och Bowl i färg: matt vit, 
coffee cream och cotton cream

23
5

16
6

179

Ø8

Ø48

G.3/8”
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1.	 Knopp 	 3102MP	 Mässing	 L60, D10 mm	 195 kr
2.	 Knopp 	 3102BN	 Rostfri finish 	 L60, D10 mm	 195 kr
3. 	 Knopp 	 3102B	 Mattsvart	 L60, D10 mm	 195 kr
4.a	 Knopp 	 3103C 	 Krom 	 B30 mm	 165 kr
4.b	 Knopp 	 3103MN	 Polerad nickel 	 B30 mm	 165 kr
5.	 Knopp 	 3101B 	 Mattsvart 	 Ø28, D25 mm	  125 kr
6.	 Knopp 	 3101BN 	 Rostfritt 	 Ø28, D25 mm	 125 kr
7. 	 Knopp 	 3105C 	 Krom/vitt porslin 	 Ø36 mm	 185 kr
8.	 Knopp 	 3101C 	 Krom 	 Ø28, D25 mm	 125 kr
9.	 Handtag 	 3002-256MP	 Mässing	 c/c 256 mm	  280 kr
10.	 Handtag 	 3002-256BN	 Rostfri finish	 c/c 256 mm	  280 kr
11.	 Handtag 	 3002-256B	 Mattsvart	 c/c 256 mm	 280 kr
12.	 Läderhandtag 	3104C 	 Läder svart/krom 	 25x65 mm	 195 kr
13.	 Läderhandtag 	3104B 	 Läder svart/svart 	 25x65 mm	 195 kr
14.	 Läderhandtag 	3104MP 	 Läder brun/mässing 	 25x65 mm	 195 kr

15. 	Handtag 	 3001-160BN	 Rostfri finish	 c/c 160 mm	 185 kr
16. 	Handtag 	 3001-128BN	 Rostfri finish 	 c/c 128 mm	 175 kr
17. 	Handtag 	 3001-224C	 Krom 	 c/c 224 mm	 195 kr
18. 	Handtag 	 3001-160C	 Krom 	 c/c 160 mm	 185 kr
19. 	Handtag 	 3001-128C	 Krom 	 c/c 128 mm	 175 kr
20.	 Handtag 	 3001-224B	 Mattsvart  	 c/c 224 mm	 195 kr
21.	 Handtag 	 3001-160B	 Mattsvart  	 c/c 160 mm	 185 kr
22.	 Handtag 	 3001-128B	 Mattsvart  	 c/c 128 mm	 175 kr
23.	 Handtag 	 3009-192B	 Mattsvart  	 c/c 192 mm	 185 kr
24.	 Handtag 	 3009-192MP	 Obehandlad mässing  	c/c 192 mm	 260 kr
25.	 Handtag 	 3009-192MP1	 Borstad mässing  	 c/c 192 mm	 260 kr
26.	 Handtag 	 3009-192C	 Krom	 c/c 192 mm	 185 kr
27.	 Grepplist 	 3006-192B	 Mattsvart	 L 232 mm	 195 kr
28.	 Grepplist 	 3006-192C	 Krom	 L 232 mm	 195 kr
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1. 2. 3. 4.a, 4.b 5. 6.

7. 8.

9.

10.

11.

12. 13 14.

17. 20.

15. 18. 21.

16. 19. 22.

23. 24. 25. 26.

HANDTAG OCH KNOPPAR

27./28.

27. 28.



70	 Signature

86	 Atlanta Krom

88	 Atlanta Mattsvart

90	 Bond Krom

92	 Bond Mattsvart

94	 Bond Mässing

96	 Bond Borstad Mässing

98	 Boston Krom

100	 Miami Gun Metal

102	 Miami Krom

104	 Miami Mattsvart

106	 Miami Borstad Nickel

108	 Orlando Krom

110	 Orlando Borstad Mässing

112	 Stockholm 
	 Krom, Mässing och Blank Nickel
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Våra egendesignade badrumstillbehör ger ditt badrum ett 
extra lyft. De praktiska hjälpredorna som skapar ordning 
och reda finns i både klassiska och moderna former.

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 
millerbadrum.se

BADRUMSTILLBEHÖR



Boston   98

Signature   70

Miami Gun Metal   100

Atlanta Mattsvart   88 Bond Krom   90

Bond Mattsvart   92 Bond Mässing   94 Bond Borstad Mässing   96

Orlando Krom   108 Orlando Borstad Mässing   110 Stockholm  112
Krom, Mässing och Blank Nickel

Miami Krom   102 Miami Mattsvart   104 Miami Borstad Nickel   106
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Atlanta Krom 86

Groove och Diamond väggplattor passar till serier Bond, finns i färger 
krom, svart och borstad mässing. Se mer på millerbadrum.se

Groove
väggplatta

Diamond
väggplatta
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SPEGEL 
KROM 680C 3.600 kr

POLERAD NICKEL 680MN 4.680 kr
Vägghängd med förstoring/vanlig spegel

Max utfälld 550 mm, Ø190 mm

Signature är en noggrant utvald serie fristående och väggmonterade badrumsprodukter av utsökt kvalitet.

SPEGEL 643C
Inramad fasettslipad spegel, förkromad

B500 x H700 mm

10
Skruvar inkluderade.

Vissa produkter går även att 
fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti

Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

Delar av Signature tillbehör går även att fästa 
med vår häftmassa titta efter symbolen 

som visar lim/skruv.

För detaljerade mått se millerbadrum.se

TIPS

SPEGEL 641C
Svängbar i över och underkant, fasettslipad kant

Ø450 mm
Spegeln har 2 års garanti

SPEGEL 
KROM 642C 5.390 kr

MÄSSING 642MP 5.390 kr
Inramad, svängbar, fasettslipad spegel, förkromad

B545 x H610 mm

SIGNATURE

4.895 kr

3.630 kr
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SPEGEL 8781C
Vägghängd, 3 x förstoring/vanlig spegel

Max utfälld 450 mm, Ø190 mm

SPEGEL 682C
3 x förstoring/vanlig spegel

H405 mm, Ø190 mm

SPEGEL 
KROM 681C 1.815 kr

MÄSSING 681MP 1.815 kr
Vägghängd, 3 x förstoring/vanlig spegel

Max utfälld 350 mm, Ø190 mm

SPEGEL 8781B
Mattsvart

Vägghängd, 3 x förstoring/vanlig spegel
Max utfälld 450 mm, Ø190 mm

SPEGEL 8781MP1
Borstad Mässing

Vägghängd, 3 x förstoring/vanlig spegel
Max utfälld 350 mm, Ø190 mm

Krom Polerad obehandlad mässing Polerad nickel

Produkter i polerad obehandlad mässing - vacker patina skapas över tid. 
Matcha gärna med handtag och blandare i samma utförande.

2.250 kr

1.815 kr

2.450 kr 2.550 kr
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SIGNATURE

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 
5656B KOMBINERAD 

RESERVPAPPERSHÅLLARE
Mattsvart

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 
5656MP1 KOMBINERAD 

RESERVPAPPERSHÅLLARE
Borstad mässing

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 
5656GM KOMBINERAD 

RESERVPAPPERSHÅLLARE
Gun metal

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 
5656BN KOMBINERAD 

RESERVPAPPERSHÅLLARE
Borstad nickel

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 
5656CH KOMBINERAD 

RESERVPAPPERSHÅLLARE
Krom

Fäll enkelt den övre delen för att få 
plats med extra toalettpappersrullar.

Höjd 568 mm. Floor plate W200 x D135 mm

1.890 kr

1.990 kr

1.990 kr

1.990 kr1.890 kr
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Delar som är inkluderade

FRISTÅENDE ELLER VÄGGHÄNGT
TOALETTBORSTSET 648B

Mattsvart

FRISTÅENDE ELLER VÄGGHÄNGT
TOALETTBORSTSET 648BN

Borstad nickel

FRISTÅENDE ELLER VÄGGHÄNGT
TOALETTBORSTSET 648GM

Gun metal

FRISTÅENDE ELLER VÄGGHÄNGT
TOALETTBORSTSET 648MP1

Borstad mässing

FRISTÅENDE ELLER VÄGGHÄNGT
TOALETTBORSTSET 648C

Krom

Monteras med skruv eller medföljande tejp. 
Extra borsthuvud ingår.

När hållaren monteras på vägg vinklas 
den utåt. Setet kan även tas loss vid 
väggmontering för enkel rengöring.

Ø82 x Total höjd 385 mm

1.265 kr 1.485 kr 1.485 kr

1.485 kr

1.485 kr
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TOILET ROLL HOLDER 5665CH
Chrome finish

Ø190 x H610 mm

TOILET AND SPARE ROLL HOLDER
5661CH

Chrome finish
Ø190 x H735 mm

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 
KROM 5658CH   1.690 kr

BORSTAD MÄSSING 5658MP1   1.790 kr
POLERAD MÄSSING 5658MP  1.690 kr

Med lock, förkromad mässing
Ø190 x H610 mm

RESERVPAPPERSHÅLLARE 
KROM 5659CH    1.265 kr

BORSTAD MÄSSING 5659MP1   1.375 kr
POLERAD MÄSSING 5659MP   1.265 kr

Förkromad mässing
Ø130 x H480 mm

TOALETTBORSTSET 5638C
KROM 5638C  1.590 kr

BORSTAD MÄSSING 5638MP1  1.690 kr
POLERAD MÄSSING 5638MP    1. 590 kr

Fristående, vitt porslin
Ø130 x H480 mm

HANDDUKSHÄST 646C
Fristående

B670 x D290 x H900 mm

5.720 kr

TOILET ROLL HOLDER AND
TOILET BRUSH SET 5663CH

Chrome finish
Ø190 x H610 mm

2.850 kr

Optional lid 
included

1.560 kr 1.690 kr

SIGNATURE
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HÖRNHYLLA 292320
8 mm härdat klarglas, 2 st förkromade hyllkonsoller

B200 x D200 mm

GLASHYLLA
8 mm härdat klarglas, 2 st förkromade hyllkonsoller

L300 x D114 mm 291020     699 kr
L450 x D114 mm 291220     759 kr

HÖRNHYLLA 292020
8 mm härdat klarglas, 2 st förkromade hyllkonsoller

B200 x D114 mm

Glashyllan är tillverkad av 8 mm härdat klarglas och kompletteras med kon-
soler i massiv mässing. Djupet, inklusive konsol, är 120 mm och hyllan finns 
i längderna 300, 400, 500 och 600 mm. Konsolerna finns i utföranden: krom, 
mattsvart, polerad obehandlad mässing, borstad mässing och borstad nickel, 
vilket gör det enkelt att matcha med övriga detaljer i badrummet.

Du kan välja mellan två typer av fästen. Ett längre fäste som placeras 
centralt för på glashyllan – eller ett mindre fäste som säljs som par och 
ger större flexibilitet vid montering, till exempel om du vill anpassa 
placeringen efter befintliga hål i väggen.

Utförande fäste 300 mm 400 mm 500 mm 600 mm

Krom 810230C 1.200 kr 810240C 1.250 kr 810250C 1.300 kr 810260C 1.330 kr

Mattsvart 810230B 1.200 kr 810240B 1.250 kr 810250B 1.300 kr 810260B 1.330 kr

Obeh. mässing 810230MP 1.200 kr 810240MP 1.250 kr 810250MP 1.300 kr 810260MP 1.330 kr

Bostad mässing 810230MP1 1.240 kr 810240MP1 1.290 kr 810250MP1 1.340 kr 810260MP1 1.370 kr

Borstad nickel 810230BN 1.240 kr 810240BN 1.290 kr 810250BN 1.340 kr 810260BN 1.370 kr

Gun metal 810230GM 1.240 kr 810240GM 1.290 kr 810250GM 1.340 kr 810260GM 1.370 kr

MATTSVART POLERAD OBEHANDLAD 
MÄSSING

BORSTAD MÄSSINGKROM BORSTAD NICKEL GUN METAL UTFÖRANDE

GLASHYLLA L500 mmGLASHYLLA L400 mmGLASHYLLA L300 mm GLASHYLLA L600 mm

KROM 1 PAR GUN METAL 1 PARBORSTAD NICKEL 1 PARMATTSVART 1 PAR BORSTAD MÄSSING 1 PAR

Utförande 1 par fästen 300 mm 400 mm 500 mm 600 mm

Krom 810930C 900 kr 810940C 950 kr 810950C 1.000 kr 810960C 1.030 kr

Mattsvart 810930B 900 kr 810940B 950 kr 810950B 1.000 kr 810960B 1.030 kr

Obeh. mässing 810930MP 900 kr 810940MP 950 kr 810950MP 1.000 kr 810960MP 1.030 kr

Bostad mässing 810930MP1 940 kr 810940MP1 990 kr 810950MP1 1.040 kr 810960MP1 1.070 kr

Borstad nickel 810930BN 940 kr 810940BN 990 kr 810950BN 1.040 kr 810960BN 1.070 kr

Gun metal 810930GM 940 kr 810940GM 990 kr 810950GM 1.040 kr 810960GM 1.070 kr

Glashylla - ett stort väggfäste

Glashylla - ett par väggfästen

Glashylla med 2 olika konsoler

GLASHYLLA L500 mmGLASHYLLA L400 mmGLASHYLLA L300 mm GLASHYLLA L600 mm

739 kr 769 kr
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Alla duschkorgar på detta uppslag har dold fastsättning.
Samtliga duschkorgar kan skruvmonteras eller limmas med vårt lim/häftmassa. Lim/häftmassa 

säljs separat. 

1.730  kr 1.430 kr

LIMBAR D-FORMAD DUSCHKORG
866CG KROM 1.700 kr

866MNG POLERAD NICKEL 2.160 kr
Monteras på en rak vägg. Praktisk krok.

B250 x H80 x D125 mm

LIMBAR D-FORMAD DUSCHKORG 866BG
MATTSVART

Monteras på en rak vägg. Praktisk krok.
B250 x H80 x D125 mm

LIMBAR D-FORMAD DUSCHKORG 866MPG
POLERAD OBEHANDLAD MÄSSING*

Monteras på en rak vägg. Praktisk krok.
B250 x H80 x D125 mm

LIMBAR D-FORMAD DUSCHKORG 866MP1G
BORSTAD LACKERAD MÄSSING

Monteras på en rak vägg. Praktisk krok.
B250 x H80 x D125 mm

*Polerad Obehandlad Mässing 
har en levande yta. Vacker patina 
skapas över tid.

*Polerad Obehandlad Mässing 
har en levande yta. Vacker patina 
skapas över tid.

D-FORMAD DUSCHKORG FÖR SKRUVMONTERING
KROM 866C 1.430 kr

POLERAD NICKEL 866MN 1.869 kr
Monteras på en rak vägg. Praktisk krok.

B250 x H80 x D120 mm

D-FORMAD DUSCHKORG FÖR SKRUVMONTERING 866B
MATTSVART

Monteras på en rak vägg. Praktisk krok.
B250 x H80 x D120 mm

D-FORMAD DUSCHKORG FÖR SKRUVMONTERING 866MP
POLERAD OBEHANDLAD MÄSSING*

Monteras på en rak vägg. Praktisk krok.
B250 x H80 x D120 mm

D-FORMAD DUSCHKORG FÖR SKRUVMONTERING 866MP1
BORSTAD LACKERAD MÄSSING

Monteras på en rak vägg. Praktisk krok.
B250 x H80 x D120 mm

1.730 kr

1.830 kr

1.430 kr

1.485 kr

SIGNATURE Krom Polerad nickel
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LIM/HÄFTMASSA 8798 169 KR
Räcker till 2-4 fästplattor

Läs mer på millerbadrum.se

HÖRNKORG FÖR SKRUVMONTERING
KROM 856C 1.430 kr

POLERAD NICKEL 856MN 1.860 kr
För placering i hörn. Praktisk krok.

B235 x H80 x D175 mm

LIMBAR HÖRNKORG
KROM 856CG 1.700 kr

POLERAD NICKEL 856MNG 2.160 kr
För placering i hörn. Praktisk krok.

B235 x H80 x D175 mm

HÖRNKORG FÖR SKRUVMONTERING 856B
MATTSVART

För placering i hörn. Praktisk krok.
B235 x H80 x D175 mm

LIMBAR HÖRNKORG 856BG
MATTSVART

För placering i hörn. Praktisk krok.
B235 x H80 x D175 mm

HÖRNKORG FÖR SKRUVMONTERING 856MP
POLERAD OBEHANDLAD MÄSSING*
För placering i hörn. Praktisk krok.

B235 x H80 x D175 mm

HÖRNKORG FÖR SKRUVMONTERING 856MP1
BORSTAD MÄSSING

För placering i hörn. Praktisk krok.
B235 x H80 x D175 mm

LIMBAR HÖRNKORG 856MPG
POLERAD OBEHANDLAD MÄSSING*
För placering i hörn. Praktisk krok.

B235 x H80 x D175 mm

LIMBAR HÖRNKORG 856MP1G
BORSTAD MÄSSING

För placering i hörn. Praktisk krok.
B235 x H80 x D175 mm

 1.730 kr

1.830 kr

1.430 kr

1.485 kr

 1.730 kr 1.430 kr

*Polerad Obehandlad Mässing 
har en levande yta. Vacker patina 
skapas över tid.

*Polerad Obehandlad Mässing 
har en levande yta. Vacker patina 
skapas över tid.

Krok
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HÖRNKORG 655C
Tvåplans, förkromad

B250 x D150 x H310 mm

KORG 650C
Förkromad

B130 x D95 x H35 mm

HÖRNKORG 855C
Krom

Tvåplans, för placering i hörn, dolda skruvar
Krok på kanten av hyllan
B235 x H310 x D175 mm

DUSCHKORG 656C
Förkromad

B250 x H80 x D150 mm

D-FORMAD DUSCHKORG 865C
Två våningar, för placering på vägg

Dolda skruvar. Krok på kanten av hyllan
B250 x H310 x D120 mm

2.520 kr

2.740 kr

1.375 kr

655 kr490 kr

HÖRNKORG TVÅPLANS 855B
Mattsvart

Tvåplans, för placering i hörn, dolda skruvar
Krok på kanten av hyllan
B235 x H310 x D175 mm

2.850 kr

HÖRNKORG 855MP1
Borstad Mässing

Tvåplans, för placering i hörn, dolda skruvar
Krok på kanten av hyllan
B235 x H310 x D175 mm

2.965 kr

SIGNATURE
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Alla duschkorgar på detta uppslag har dold fastsättning.

 2.160 kr

1.085 kr

2.160 kr

1.085 kr

DUSCHKORG TVÅPLANS 971C
B284 x H340 x D122 mm

DUSCHKORG 970C
B265 x H83 x D120 mm

DUSCHKORG TVÅPLANS 971B
B284 x H340 x D122 mm

DUSCHKORG 970B
B265 x H83 x D120 mm

DUSCHKORG HÖRN 854C
Med praktisk krok. Dold fastsättning. 

Avtagbar för enkel rengörning.
Fri placering på monteringsbeslagen - se skiss ovan

250 x 200 x 90 mm

1.950 kr
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BOX DUSCHKORG 881BN
Borstad nickel

B250 x H70 x D110 mm

BOX DUSCHKORG 881MP1
Borstad mässing

B250 x H70 x D110 mm

BOX DUSCHKORG 881GM
Gun metal

B250 x H70 x D110 mm

BOX DUSCHKORG 881B
Mattsvart

B250 x H70 x D110 mm

BOX DUSCHKORG 881C
Krom

B250 x H70 x D110 mm

Dräneringshål gör att vattnet 
snabbt rinner av, vilket hjälper till 
att hålla korgen torr, förhindrar att 
tvålrester samlas och håller dina 
duschprodukter fräscha och rena. 
Räfflad yta på skruvhatt. 

Kan limmas med lim/häftmassa 
8798, säljs separat.

1.199kr

1.050 kr

1.199kr

1.050 kr

1.299 kr

SIGNATURE
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1.050 kr 1.050 kr

1.050 kr1.050 kr

D-FORMAD DUSCHKORG 880B
Löstagbart inrede. B233 x H62 x D122 mm

D-FORMAD DUSCHKORG 880C
Löstagbart inrede. B233 x H62 x D122 mm

HÖRNKORG 879C
Löstagbart inrede. B230 x H63 x D170 mm

HÖRNKORG 879B 
Löstagbart inrede. B230 x H63 x D170 mm

Alla duschkorgar på detta uppslag har dold fastsättning.

HÖRNKORG DUBBEL 878C
Tvåplans med löstagbara insatser, grå plast

B230 x H310 x D175 mm

2.750 kr

HÖRNKORG 876C
Löstagbar insats

B172 x H60 x D172 mm

DUSCHKORG 877C
Löstagbar insats

B233 x H60 x D123 mm

 1.050 kr 1.050 kr
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HÖRNDUSCHKORG 882C2
Krom /vit inrede

HÖRNDUSCHKORG 882C9
Krom / grå inrede

HÖRNDUSCHKORG 882MP19
Borstad mässing / grå inrede

HÖRNDUSCHKORG 882MP12 
Borstad mässing / vit inrede

Löstagbart inrede för 
enkel rengöring

Välj mellan vitt och 
grått inrede

Dräneringshål gör att vattnet snabbt rinner av, 
vilket hjälper till att hålla korgen torr, förhindrar 
att tvålrester samlas och ser till att dina 
duschprodukter hålls fräscha och rena.

Hörnduschkorg mått B285 x H55 x D205 mm. Löstagbart inrede.

1.395 kr

1.195 kr

1.395 kr

1.195 kr

SIGNATURE
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DUSCHKORG 883C2 
Krom /vit inrede

DUSCHKORG 883C9 
Krom / grå inrede

DUSCHKORG 883MP19
Borstad mässing / grå inrede

DUSCHKORG 883MP12 
Borstad mässing / vit inrede

Duschkorg mått B290 x H55 x D120 mm. Löstagbart inrede.

Dräneringshål gör att vattnet snabbt 
rinner av, vilket hjälper till att hålla 
korgen torr, förhindrar att tvålrester 
samlas och ser till att dina duschpro-
dukter hålls fräscha och rena.

Välj mellan vitt och grått inrede

Löstagbart inrede för 
enkel rengöring

1.395 kr

1.195 kr

1.395 kr

1.195 kr
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BADKARSHYLLA 662C
Förkromad med vita gummidetaljer

B680 mm expanderas till 800 mm x D200 mm

4-PLANS HYLLA 27054 
4 st. hyllplan av klarglas

Levereras omonterad
B350 x H990 x D280 mm

6.900 kr

2.850 kr

	 BADKARSHANDTAG 
	 KROM 5670C      	 1.250 KR
	 MATTSVART 5670B      	 1.250 KR
	 BORSTAD MÄSSING 5670MP1	 1.365 KR
	 Dold fastsättning Ø25 mm
	 L360 mm

SIGNATURE

KROK 8111BN
Borstad nickel, Ø30/22 x D40 mm

KROK 8111B
Mattsvart, Ø30/22 x D40 mm

KROK 8111C
Krom, Ø30/22 x D40 mm

325 kr 325 kr295 kr

KROK 8111MP1
Borstad mässing, Ø30/22 x D40 mm

KROK 8111GM
Gun metall, Ø30/22 x L40 mm

325 kr 325 kr
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HANDDUKSHYLLA 667MP1
Vägghängd, Borstad mässing

Finns i krom, mattsvart och borstad mässing
L620 x D235 x H185 mm

HANDDUKSHYLLA 667B
Vägghängd, Mattsvart finish

Finns i krom, mattsvart och borstad mässing
L620 x D235 x H185 mm

3.950 kr

3.365 kr

HANDDUKSHYLLA 667C
Väggmonterad, förkromad mässing. 

Finns i krom, mattsvart och borstad mässing
L620 x D235 x H185 mm

3.365 kr
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TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8810C
B150 x H105 mm

TOALETTPAPPERSHÅLLARE
MED LOCK 8807C
B135 x H145 mm

HANDDUKSSTÅNG 8806C
L495 x D75 mm

HANDDUKSSTÅNG 8816C
L645 x D75 mm

HANDDUKSSTÅNG 8827C
DUBBEL

L645 x D155 mm
TOALETTPAPPERSH. 8837C

B190 x H70 mm

Stilrent. Skönt. Spegelblankt. Atlanta är kromad elegans som 
sitter säkert tack vare vårt säkra infästningssystem Full-Fix.

Lim / Häftmassa 169 kr
art.nr. 8798

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

Hitta fler matchande tillbehör i serie Signature

För detaljerade mått se millerbadrum.se

TIPS

ATLANTA KROM

545 kr

1.125 kr

1.695 kr

1.255 kr

595 kr  

1.045 kr
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KLÄDKROK 8812C
Dubbel

B165 x H185 mm

DUBBELKROK 8823C
D55 mm

TVÅLFAT 8804C
Klarglas

B130 x D135 mm

4-KROK 8808C
L240 mm

HANDDUKSRING 8805C
B165 x H185 mm

ENKELKROK 8822C
D55 mm

MUGGHÅLLARE 8803C
KLARGLAS

B110 x D125 mm

HYLLA 8802C
Räcke i krom, härdat klarglas

L500 x D120 mm

 Väggplatta 45 x 45 mm

495 kr

740 kr

395 kr 610 kr

640 kr1.025 kr

640 kr1.730 kr
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TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8810B
B150 x H105 x D53 mm

HANDDUKSRING 8805B
B160 x H180 x D53 mm

KLÄDKROK 8812B
H143 x B45 x D80 mm

ENKELKROK 8822B
D53 x H52 x B45 mm

HANDDUKSSTÅNG 8806B
L495 x D68 x H45 mm

545 kr 740 kr

 610 kr 395 kr

1.125 kr

Lim / Häftmassa 169 kr
art.nr. 8798

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

ATLANTA MATTSVART

Hitta fler matchande tillbehör i serie Signature

Vi erbjuder blandare i samma 
mattsvarta utförande

För detaljerade mått se millerbadrum.se

TIPS



BADRUMSTILLBEHÖR Miller Badrum 2026        89

HANDDUKSSTÅNG 8816B
L645 x D68 x H45 mm

MUGGHÅLLARE 8803B
Klarglas

B67 x D124 x H116 mm

TVÅLFAT 8804B
Klarglas

B130 x D135 x H47 mm

LIMBAR HÖRNDUSHKORG 856BG
Med praktisk krok

B235 x H80 x D185 mm

1.730 kr

FRISTÅENDE ELLER VÄGGHÄNGT (och löstagbar) 
TOALETTBORSTSET 648B

Skruva eller tejpa med medföljande 3m-tejp. 
Reservhuvud medföljer.

Ø82 x H385 mm

1.485 kr

1.255 kr

640 kr640 kr

GLASHYLLA 400 MM 810240B
L400 mm (Finns även i 300, 400, 500, 600 mm)

1.250 kr

 Väggplatta 45 x 45 mm
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TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8710C
B150 x H105 mm

HANDDUKSSTÅNG 8706C
L495 x D80 mm

HANDDUKSSTÅNG 8716C
L645 x D80 mm

HANDDUKSSTÅNG 8727C
DUBBEL

L645 x D155 mm

4-KROK 8708C
L240 mm

RESERVPAPPERSHÅLLARE 8719C
H155 x D70 mm

Bond är en elegant modern serie i stilrent förkromat utförande. De enkla 
rena linjerna gör serien till det perfekta tillbehöret för moderna badrum.

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

BOND GROOVE 
VÄGGPLATTA TILL BOND PRODUKTER

KROM 8700C-1 - 180 KR/ST

BOND DIAMOND 
VÄGGPLATTA TILL BOND PRODUKTER

KROM 8700C-2 - 180 KR/ST

RUND SPEGEL MED BELYSNING R70L
Ø700, 900, 1000 mm

med eller utan Led överbelysning
Ø700 mm

BOND KROM

  490 kr

490 kr

1.535 kr

1.025 kr

985 kr

1.210 kr
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KLÄDKROK 8712C
Dubbel

B135 x D85 mm

HANDDUKSRING 8705C
Ø170 mm

TVÅLDISPENSER 8734C
Frostat glas

H170 x D130 mm

TVÅLFAT 8704C
Klarglas

Ø110 x D145 mm

HYLLA 8702C
Räcke i krom, härdat klarglas

L500 x D120 mm

MUGGHÅLLARE 8703C
Klarglas

H100 x D130 mm
DUBBELKROK 8723C

D58 mm
ENKELKROK 8722C

D58 mm

TOALETTBORSTSET 8721C
Förkromad, väggmonterad

B120 x H425 mm

Väggplatta Ø45 mm

1.300 kr

540 kr675 kr

890 kr

325 kr 570 kr

1.590 kr

435 kr

570 kr
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4-KROK 8708B
L240 x D67 mm

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

LIMBAR HÖRNDUSHKORG 856BG
Med praktisk krok

B235 x H80 x D185 mm

1.730 kr

BOND GROOVE 
VÄGGPLATTA TILL BOND PRODUKTER

SVART 8700B-1 - 180 KR/ST

BOND DIAMOND 
VÄGGPLATTA TILL BOND PRODUKTER

SVART 8700B-2 - 180 KR/ST

BOND MATTSVART

MATCHANDE BLANDARE
 

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8710B
B150 x H105 mm

HYLLA 8702B
Räcke i krom, härdat klarglas

L500 x D120 mm

HANDDUKSSTÅNG 8706B
L495 x D80 mm

HANDDUKSSTÅNG 8716B
L645 x D80 mm

490 kr

1.590 kr

1.210 kr 985 kr

1.025 kr
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FRISTÅENDE ELLER VÄGGHÄNGT
TOALETTBORSTSET 648B

Mattsvart
Skruva eller tejpa med medföljande 

3m-tejp. Reservhuvud medföljer.
Mattsvart

Ø82 x H385 mm

1.485 kr

Väggplatta Ø45 mm

ENKELKROK 8722B
D58 mm

KLÄDKROK 8712B
Dubbel

H135 x D85 mm

HANDDUKSRING 8705B
Ø170 mm

TVÅLFAT 8704B
Klarglas

Ø110 x D145 mm

MUGGHÅLLARE 8703B
Klarglas

H100 x D130 mm

325 kr

675 kr

540 kr

570 kr

570 kr
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HANDDUKSSTÅNG 8716MP
L650 x D80 mm

ENKELKROK 8722MP
D58 mm

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8710MP
B150 x H105 mm

KLÄDKROK 8712MP
H135 x D85 mm

Vacker patina skapas över tid då dessa tillbehör är tillverkade i polerad obehandlad mässing. 
Matcha gärna med handtag och blandare i samma utförande.

4-KROK 8708MP
L240 x D67 mm

Lim / Häftmassa 169 kr
art.nr. 8798

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

Hitta fler matchande tillbehör i serie Signature

För detaljerade mått se millerbadrum.se

TIPS

BOND POLERAD OBEHANDLAD MÄSSING

495 kr

755 kr

730 kr1.650 kr

1.200 kr
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MATCHANDE BLANDARE

GLASHYLLA 810230MP
L300 mm

POLERAD OBEHANDLAD MÄSSING

1.200 kr

1.730 kr

LIMBAR D-FORMAD DUSCHKORG 866MPG
POLERAD OBEHANDLAD MÄSSING

Monteras på en rak vägg. Praktisk krok.
B250 x H80 x D125 mm

LIMBAR HÖRNKORG 856MPG
POLERAD OBEHANDLAD MÄSSING
För placering i hörn. Praktisk krok.

B235 x H80 x D175 mm

 1.730 kr

Väggplatta Ø45 mm
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TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8710MP1
B150 x H105 mm

GLASHYLLA 8702MP1
Räcke i borstad mässing, hylla i klarglas

L500 x D120 mm

HANDDUKSSTÅNG 8706MP1
L495 x D80 mm

 755 kr

1.750 kr

 1.195 kr

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

LIMBAR HÖRNKORG 856MP1G
BORSTAD MÄSSING

För placering i hörn. Praktisk krok.
B235 x H80 x D175 mm

1.815 kr

HANDDUKSHYLLA 667MP1
Vägghängd, en handduksstång, Borstad mässing

Krom, mattsvart och borstad mässing
L620 x D235 x H185 mm

3.950 kr

BOND GROOVE 
VÄGGPLATTA TILL BOND PRODUKTER

BORSTAD MÄSSING 8700MP1-1 - 180 KR/ST

BOND DIAMOND 
VÄGGPLATTA TILL BOND PRODUKTER

BORSTAD MÄSSING 8700MP1-2 - 180 KR/ST

BOND BORSTAD MÄSSING
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ENKELKROK 8722MP1
D58 mm

KLÄDKROK 8712MP1
H135 x D85 mm

HANDDUKSRING 8705MP1
Ø170 mm

TVÅLFAT 8704MP1
Klarglas

Ø110 x D145 mm

MUGGHÅLLARE 8703MP1
Klarglas

H100 x D130 mm

495 kr

815 kr

810 kr

 1.055 kr

875 kr

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 5658MP1
Med lock, Borstad mässing

Ø190 x H610 mm

RESERVPAPPERSHÅLLARE 5659MP1
För 3 rullar, Borstad mässing

Ø130 x H480 mm

 1.790 kr  1.375 kr

Väggplatta Ø45 mm
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Boston är försedd med ”Full-fix” system som motverkar att beslagen vrider sig. 
Tillverkad av massiv mässing för att ge högsta kvalitet.

DUBBELKROK 8123C
B100 x H30 x D56 mm

TVÅLDISPENSER 8134C
Vitt Porslin

B75 x H175 x D110 mm

SVÄNGBAR TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8107C    1.100 kr
Svänbar arm. för höger- eller vänsterplacering.

B146 x H62 x D74 mm

PASSAR MED FLERA AV 
VÅRA TILLBEHÖRSSERIER

Lim / Häftmassa 169 kr
art.nr. 8798

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

Hitta fler matchande tillbehör i serie Signature

För detaljerade mått se millerbadrum.se

TIPS

BOSTON

655 kr 1.585 kr
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GLASHYLLA
8 mm härdat klarglas.

Massiv mässing i förkromat utförande 
Hyllkonsoll L150 x H25 mm

Djup hylla inkl. konsoll 120 mm
Vi rekommenderar att glashyllor skruvas fast.

810230C L300 mm 1.200 kr

810240C L400 mm 1.250 kr

810250C L500 mm 1.300 kr

810260C L600 mm 1.330 kr

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8110C
B130 x H109 x D56 mm

DUBBEL HANDDUKSSTÅNG 8127C
L600 x H80 x D135 mm

HANDDUKSSTÅNG 8106C
L500 x H22 x D75 mm

ENKELKROK 8111C
Ø30/22 mm, D40 mm

Produkterna är till största del tillverkade av massiv mässing

2.050 kr

930 kr

1.350 kr 295 kr
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BOX 881GM
Dold fastsättning, gun metal utförande. Räfflad yta på skruvhatt. 

Limbar med Lim/häftmassa 8798, säljs separat.
B250 x H70 x D110 mm

Lim / Häftmassa 169 kr
art.nr. 8798

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

Hitta fler matchande tillbehör i serie Signature

För detaljerade mått se millerbadrum.se

TIPS

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8410GM
B140 x H90 x D55 mm

RESERVPAPPERSHÅLLARE 8419GM
H180 x D80 mm

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8419GM
(Reservpappershållare 8419GM)

B180 x D80 mm

765 kr

765 kr

895 kr

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 5656GM
KOMBINERAD RESERVPAPPERSHÅLLARE

Gun Metal. H568 mm
Bottenplatta B200 x D135 mm

1.990 kr

1.199 kr

MIAMI GUN METAL
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SVÄNGBAR KLÄDKROK 8440GM
B25/145 x H95 x D55/125 mm

HANDDUKSRING 8405GM
Svängbar

B150 x H170 x D55 mm

ENKELKROK 8411GM
H60 x B25 x D40 mm

DUBBELKROK 8412GM
B110 x H25 x D40 mm

GLASHYLLA MED VÄGGFÄSTE GUN METAL 810230GM
L300 mm (Finns även i längder 400, 500 och 600 mm se serie Signature)

HANDDUKSSTÅNG 8406GM
8406GM L500 x H25 x D65 mm 1.320 kr
8436GM L300 x H25 x D65 mm 975 kr

TOALETTBORTSSET 8421GM
Frostad glasskål
H370 x B95 mm

KROK 8111GM
Ø30/22 x D40 mm

325 kr

1.365 kr

1.115 kr

535 kr

715 kr

435 kr

MUGGHÅLLARE 8403GM
Frostat glas

H100 x B65 x D105 mm

TVÅLFAT 8404GM
Frostat glas

B105 x H45 x D130 mm

850 kr

1.240 kr

890 kr

Produkterna är till största del tillverkade av massiv mässing
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Miami är försedd med ”Full-fix” system som motverkar att beslagen vrider sig. 
Tillverkad av massiv mässing för att ge högsta kvalitet.

Lim / Häftmassa 169 kr
art.nr. 8798

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

Hitta fler matchande tillbehör i serie Signature

För detaljerade mått se millerbadrum.se

TIPS

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8410C
B140 x H90 x D55 mm

RESERVPAPPERSHÅLLARE 8419C
H180 x D80 mm

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8419C
(Reservpappershållare 8419C)

B180 x D80 mm

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 5656CH
KOMBINERAD RESERVPAPPERSHÅLLARE

Förkromad mässing. H568 mm
Bottenplatta B200 x D135 mm

1.890 kr

BOX 881C
Dold fastsättning, krom finish.Räfflad yta på skruvhatt. 

Limbar med Lim/häftmassa 8798, säljs separat.
B250 x H70 x D110 mm

1.050 kr

MIAMI KROM

655 kr

655 kr

795 kr
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SVÄNGBAR KLÄDKROK 8440C
B25/145 x H95 x D55/125 mm

HANDDUKSRING 8405C
Svängbar

B150 x H170 x D55 mm

ENKELKROK 8411C
H60 x B25 x D40 mm

DUBBELKROK 8412C
B110 x H25 x D40 mm

HANDDUKSSTÅNG 
8406C L500 x H25 x D65 mm 1.210 kr
8436C L300 x H25 x D65 mm 860 kr

TOALETTBORTSSET 8421C
Frostad glasskål
H370 x B95 mm

KROK 8111C
Ø30/22 x D40 mm

295 kr

MUGGHÅLLARE 8403C
Frostat glas

H100 x B65 x D105 mm

TVÅLFAT 8404C
Frostat glas

B105 x H45 x D130 mm
GLASHYLLA MED VÄGGFÄSTE KROM 810240C

L400 mm (Finns även i längder 300, 500 och 600 mm se serie Signature)

1.250 kr

Produkterna är till största del tillverkade av massiv mässing

795 kr

1.255 kr

995 kr

479 kr

815 kr

645 kr

415 kr
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TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8410B
B140 x H90 x D55 mm

RESERVPAPPERSHÅLLARE 8419B
H180 x D80 mm

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 5656B
KOMBINERAD RESERVPAPPERSHÅLLARE
Mattsvart (Gångjärn av krom) H568 mm

Bottenplatta B200 x D135 mm

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8419B
(Reservpappershållare 8419B)

B180 x D80 mm

Lim / Häftmassa 169 kr
art.nr. 8798

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

Hitta fler matchande tillbehör i serie Signature

För detaljerade mått se millerbadrum.se

TIPS

BOX BASKET 881B
Dold fastsättning, mattsvart finish. Räfflad yta på skruvhatt. 

Limbar med Lim/häftmassa 8798, säljs separat.
B250 x H70 x D110 mm

 1.050 kr

765 kr

765 kr

895 kr

 1.890 kr

MIAMI MATTSVART
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SVÄNGBAR KLÄDKROK 8440B
B25/145 x H95 x D55/125 mm

HANDDUKSRING 8405B
Svängbar

B150 x H170 x D55 mm

ENKELKROK 8411B
H60 x B25 x D40 mm

DUBBELKROK 8412B
B110 x H25 x D40 mm

HANDDUKSSTÅNG 
8406B L500 x H25 x D65 mm 1.320 kr
8436B L300 x H25 x D65 mm 975 kr

KROK 8111B
Ø30/22 x D40 mm

TOALETTBORTSSET 8421B
Frostad glasskål
H370 x B95 mm

TVÅLFAT 8404B
Frostat glas

B105 x H45 x D130 mm

MUGGHÅLLARE 8403B
Frostat glas

H100 x B65 x D105 mm

Produkterna är till största del tillverkade av massiv mässing

850 kr

890 kr

325 kr

1.365 kr

1.120 kr

535 kr

715 kr

435 kr

GLASHYLLA MED VÄGGFÄSTE SVART 810230B
L400 mm (Finns även i längder 400, 500 och 600 mm se serie Signature)

1.240 kr
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TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8410BN
B140 x H90 x D55 mm

RESERVPAPPERSHÅLLARE 8419BN
H180 x D80 mm

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8419BN
(Reservpappershållare 8419BN)

B180 x D80 mm

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

TIPS

Hitta fler matchande tillbehör i serie Signature

För detaljerade mått se millerbadrum.se

BOX 881BN
Dold fastsättning, i utförande borstad nickel. Räfflad yta på skruvhatt. 

Limbar med Lim/häftmassa 8798, säljs separat.
B250 x H70 x D110 mm

 1.199 kr

Lim / Häftmassa 169 kr
art.nr. 8798

765 kr

765 kr

895 kr

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 5656BN
KOMBINERAD RESERVPAPPERSHÅLLARE

Borstad nickel. H568 mm
Bottenplatta B200 x D135 mm

1.990 kr

MIAMI BORSTAD NICKEL
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TVÅLFAT 8404BN
Frostat glas

B105 x H45 x D130 mm

SVÄNGBAR KLÄDKROK 8440BN
B25/145 x H95 x D55/125 mm

HANDDUKSRING 8405BN
Svängbar

B150 x H170 x D55 mm

ENKELKROK 8411BN
H60 x B25 x D40 mm

DUBBELKROK 8412BN
B110 x H25 x D40 mm

HANDDUKSSTÅNG 
8406BN L500 x H25 x D65 mm 1.320 kr
8436BN L300 x H25 x D65 mm 975 kr

TOALETTBORTSSET 8421BN
Frostad glasskål
H370 x B95 mm

KROK 8111BN
Ø30/22 x D40 mm

MUGGHÅLLARE 8403BN
Frostat glas

H100 x B65 x D105 mm

GLASHYLLA MED VÄGGFÄSTE BORSTAD NICKEL 810230BN
L300 mm (Finns även i längder 400, 500 och 600 mm se serie Signature)

1.240 kr

Produkterna är till största del tillverkade av massiv mässing

850 kr

890 kr

325 kr

1.365 kr

1.120 kr

535 kr

715 kr

435 kr
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Lim / Häftmassa 169 kr
art.nr. 8798

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

Hitta fler matchande tillbehör i serie Signature

För detaljerade mått se millerbadrum.se

TIPS

KROK 8212C
B22 x H115 x D87 mm

KROK 8211C
B22 x H61 x D68 mm

SVÄNGBAR TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8207C
Svänbar arm. för höger- eller vänsterplacering.

B146 x H62 x D74 mm

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8210C
B150 x H22 x D105 mm

560 kr

660 kr960 kr

995 kr

ORLANDO KROM
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MUGGHÅLLARE 8203C
Mugg i vitt porslin

B80 x H115 x D105 mm

TVÅLFAT 8204C
Tvålfat i vitt porslin

B125 x H40 x D130 mm

HANDDUKSSTÅNG 8205C
B200 x H22 x D105 mm

HANDDUKSSTÅNG 8206C
L500 x H22 x D105 mm

995 kr

1.060 kr

1.930 kr

995 kr

Produkterna är till största del tillverkade av massiv mässing
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ORLANDO BORSTAD MÄSSING

Lim / Häftmassa 169 kr
art.nr. 8798

10 FULL
FIX

Skruvar inkluderade.
Denna serie går även att 

fästa med vår häftmassa.

Upp till 10 års Garanti Stabilt infästningssystem 
”Full-fix” motverkar att 
produkterna vrider sig 

efter montering.Vi rekommenderar att 
handduksstänger, glashyllor,
speglar, toalettborstset och 

produkter som utsätts för tyngre 
belastningar skruvas upp.

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

Hitta fler matchande tillbehör i serie Signature

För detaljerade mått se millerbadrum.se

TIPS

KROK 8212MP1
B22 x H115 x D87 mm

KROK 8211MP1
B22 x H61 x D68 mm

SVÄNGBAR TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8207MP1
Svänbar arm. för höger- eller vänsterplacering.

B146 x H62 x D74 mm

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 8210MP1
B150 x H22 x D105 mm

695 kr

825 kr1.195 kr

1.125 kr
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MUGGHÅLLARE 8203MP1
Mugg i vitt porslin

B80 x H115 x D105 mm

TVÅLFAT 8204MP1
Tvålfat i vitt porslin

B125 x H40 x D130 mm

HANDDUKSSTÅNG 8205MP1
B200 x H22 x D105 mm

HANDDUKSSTÅNG 8206MP1
L500 x H22 x D105 mm

1.245 kr

1.325 kr

2.425 kr

1.245 kr

Produkterna är till största del tillverkade av massiv mässing
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HANDDUKSRING 
KROM 605C 710 kr

MÄSSING 605MP 710 kr
POLERAD NICKEL 605MN 930 kr

Ø145 mm

RESERVPAPPERSHÅLLARE 
KROM 619C 720 kr

MÄSSING 619MP 720 kr
POLERAD NICKEL 619MN 940 kr

H185 x D95 mm

Stockholm är en tidlös badrumsserie designad 1978. Serien håller mycket hög kvalitet och är tillverkad av massiv mässing. 
Serien passar lika bra i en modern som i en traditionell badrumsmiljö. Finns i krom och polerad obehandlad mässing.

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 
KROM 610C 715 kr 

MÄSSING 610MP 715 kr
POLERAD NICKEL 610MN 930 kr

L190 x H95 mm

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 
KROM 607C 1.100 kr

MÄSSING 607MP 1.100 kr
POLERAD NICKEL 607MN 1430 kr

B190 mm

TVÅLDISPENSER 
KROM 639C 1.555 kr

POLERAD NICKEL 639C 2.020 kr
Vitt porslin 

H170 x D130 mm

10
Skruvar inkluderade. Upp till 10 års Garanti

Läs mer om 
the Miller Way på 

www.millerbadrum.se

KLÄDKROK 
KROM 612C 640 kr

MÄSSING 612MP 640 kr
POLERAD NICKEL 612MN 830 kr

H115 x D80 mm

MUGGHÅLLARE
KROM 613C 950 kr

MÄSSING 613MP 950 kr
POLERAD NICKEL 613MN 1.230 kr

Vitt porslin
H185 x D95 mm

STOCKHOLM
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Produkter i polerad obehandlad mässing - vacker patina skapas över tid. 
Matcha gärna med handtag och blandare i samma utförande.

SPEGEL 
KROM 641C 3.630 kr

Svängbar i över och underkant, fasettslipad kant
Ø450 mm. Spegeln har 2 års garanti

ENKELKROK 
KROM 609C 295 kr

MÄSSING 609 MP 295 kr
Ø40 x D40 mm

KLÄDKROK 
KROM 611C 455 kr

MÄSSING 611MP 455 kr
POLERAD NICKEL 611MN 590 kr

Ø60 x D70 mm

3-KROK 
KROM 608C 905 kr

L190 mm

TVÅLFAT 
KROM 624C 720 kr
B125 x D110 mm

TVÅLFAT 
KROM 630C 795 kr

POLERAD NICKEL 630MN 1.030 kr
Vitt porslin

B125 x D110 mm

SPEGEL 
KROM 642C 5.390 kr

MÄSSING 642MP 5.390 kr
Inramad, svängbar, fasettslipad spegel, förkromad

B545 x H610 mm

Krom Polerad obehandlad mässing Polerad nickel

SPEGEL
KROM 680C 3.600 KR

POLERAD NICKEL 680MN 4.680 KR
Väggmonterad, utdragbar, förstoring / vanlig spegel

Max utdragbar 550 mm, spegel Ø190 mm
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DUBBEL HANDDUKSSTÅNG 
KROM 617C 2.270 kr

L545 x H135 mm

HANDDUKSSTÅNG 
KROM 616C 1.260 kr

L725 x H75 mm

HANDDUKSSTÅNG 
KROM 606C 1.130 kr

POLERAD NICKEL 606MN 1.470 kr
L545 x H75 mm

GLASHYLLA 
KROM 602C 1.960 kr

MÄSSING 602MP 1.960 kr
POLERAD NICKEL 602MN 2.790 kr

Klarglas med förkromat räcke
L500 x D150 mm

TOALETTBORSTSET 
KROM 628C 1.925 kr

Vägghängd
Vitt porslin / Krom

Ø110 x H400 x D130 mm

LIMBAR D-FORMAD DUSCHKORG
KROM 866CG  1.700 kr

Monteras på en rak vägg. Praktisk krok.
B250 x H80 x D125 mm

SKYLT TOALETT 
KROM 722C 490 kr

B80 x H45 mm

SKYLT BADRUM 
KROM 723C 490 kr

B80 x H45 mm

TOALETTPAPPERSHÅLLARE 
KROM 5658CH 1.690 kr

MÄSSING 5658MP 1.690 kr
POLERAD NICKEL 5658MN 2.190 kr

Med lock, förkromad mässing
Ø190 x H610 mm

TOALETTBORSTSET 5638C
KROM 5638C 1.590 kr

MÄSSING 5638MP 1.590 kr
POLERAD NICKEL 5638MN 2.070 kr

Fristående, vitt porslin
Ø130 x H480 mm

RESERVPAPPERSHÅLLARE 
KROM 5659CH 1.265 kr

MÄSSING 5659MP 1.265 kr
POLERAD NICKEL 5659MN 1.495 kr

Förkromad mässing
Ø130 x H480 mm

STOCKHOLM
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LETAR DU EFTER MONTEIRNGSANVISNINGAR, MATERIALFAKTA OCH SKÖTSELRÅD
Läs mer på vår hemsida millerbadrum.se/Meny/Kundservice

GARANTI
Läs mer på vår hemsida millerbadrum.se

PRISER MM
Priser som är angivna i denna broschyr är ca-priser inklusive moms, 
exklusive frakt. Lokala variationer kan förekomma. Vi förbehåller oss 
rätten att justera priser utan föregående meddelande. Vi reserverar oss 
för eventuella tryckfel.

FOTO 
Patrik Svedberg, Nils Åstrand.

REKVISITA VID FOTOGRAFERING 
Bovalls Dörrbyggeri, Byarums Bruk, Sonarps Interiör, Växbo Lin, 
Hide-a-Lite, Kilands Mattor, Karl Andersson och Söner, CC Höganäs, 
Severins Möbler, Swedese, Sofacompany.com, Numero74 
Gardin Olsson, Bohman och Son och Västanhem.

Färgillustrationer och mått i denna katalog är endast för vägledning. 
Vi reserverar oss för eventuella tryckfel/skrivfel och förbehåller oss rätten 
att göra ändringar i material, konstruktion, mått och utföranden samt sortiment 
utan föregående meddelanden eller förpliktelser. Av trycktekniska skäl kan 
färgen på träslag och övriga ytor i denna broschyr avvika från verkligheten.

Alla illustrationer och texter i denna katalog är Miller Badrum AB 
egendom och får inte användas i någon publikation så som kataloger, 
broschyrer, reklam eller annat media oavsett tryckt, printad eller 
elektronisk utan Miller Badrum AB tillstånd. © Miller Badrum AB 2026.

DUBBEL LÅNG HANDDUKSSTÅNG 
KROM 627C 2.500 kr

MÄSSING 627MP 2.500 kr
L720 x H135 mm

*Polerad Obehandlad Mässing har en levande yta. 
Vacker patina skapas över tid.

D-FORMAD DUSCHKORG FÖR SKRUVMONTERING
KROM 866C 1.430 kr

Monteras på en rak vägg. Praktisk krok.
B250 x H80 x D120 mm

D-FORMAD DUSCHKORG FÖR SKRUVMONTERING
POLERAD NICKEL 866MN 1.860 kr

Monteras på en rak vägg. Praktisk krok.
B250 x H80 x D120 mm

D-FORMAD DUSCHKORG FÖR SKRUVMONTERING
POLERAD OBEHANDLAD MÄSSING* 866MP 1.430 kr

Monteras på en rak vägg. Praktisk krok.
B250 x H80 x D120 mm



Your way.
The Miller Way.


